
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 302361 Thiago Barneche Mendonça 43 1 297550 Gilmara da Silva Motta 31

2 297379 Angélica Weber Falke Daiello 41 2 287799 Luciana de Melo Armesto 31

3 284803 Helena Dutra Xavier 40 3 291074 Geraldo Fortuna Fabião 30

4 280832 Renan Schander da Rocha 37 4 293476 Jordana Volz 29

5 281901 Andreza Bach de Lima 34 5 297959 Maria Alice de Andrade Rasera 27

6 286963 Matheus Cerqueira Otto 34 6 280365 Natália Dias Prestes 26

7 294117 Camila Schafer Fagundes 33 7 292035 Everton Silva das Neves 26

8 297630 Aline Lima Pinheiro 33 8 282676 Ricardo Teixeira de Oliveira 25

9 279642 Emilly Barwald Bohm 32 9 286404 Ines Tormes Echevenguá Ramos 25

10 287270 Edson dos Santos Genske 31 10 302282 Andre Soares Rodrigues 24

11 297550 Gilmara da Silva Motta 31 11 302424 Helen Hepp da Silva 24

12 282505 Gabriel da Rosa Valadão 31 12 292276 Berenice Marques de Carvalho 23

13 287799 Luciana de Melo Armesto 31 13 299821 Clarissa Orestes de Carvalho 23

14 293250 Eduardo Lorenzet Martins 31 14 292814 Janice Taís Ratzmann 23

15 291074 Geraldo Fortuna Fabião 30 15 300394 Maiara de Moura Damé 23

16 294371 Jaqueline da Silva Gonçalves 30 16 299772 Gabriel Dias Pereira 22

17 303452 Iury Dias de Oliveira 30 17 279496 Márcia Beatriz Ferraz Silveira 21

18 302933 Thales Felipe Escobar 29 18 281191 Débora Oreques Ortiz 20

19 299209 Karen Pereira da Silva 29 19 291734 Ícaro Tainã Pedrozo Acosta 19

20 293476 Jordana Volz 29 20 295671 Monica Hartwig Barreira 18

21 284676 Mayane Farias Caldeira 29 21 282689 Michele Rocha Rodrigues 18

22 282243 Milene de Freitas Corrêa 28 22 281272 Cassio   Luis Sandrini Kurz 17

23 298186 Patric Fagundes dos Santos 28 287561 Vinicius Leal Santos 30

24 285781 Bianca de Servi Olmedo 27 300912 Gabriela Lopes Krolow 15

25 297959 Maria Alice de Andrade Rasera 27 293792 Aline Furtado Teixeira 13

26 280352 Lisiane Santos dos Santos 26 287952 Joao Francisco Silveira Moraes 7

27 291315 Marilete Cardoso Botelho 26 300692 Aline Constantino Bento 0

28 288341 Angelica Rosa Freitas 26 300639 André Feijó Alvarez 0

29 291663 Louisiane Scherdien Pautz 26 285556 Andréia Crispa Lima Ferreira 0

30 281128 Aline Duarte Porto 26 297858 Andressa Müller Vahl 0

31 280365 Natália Dias Prestes 26 287378 Bárbara Cadaval 0

32 295078 Diego Amaro Teixeira 26 299947 Beatriz Helena Schafer 0

33 292035 Everton Silva das Neves 26 287629 Camila da Silva Moraes 0

34 302601 Janaina Chagas Possobom Vaz 26 284347 Carmen Lia Silva Machado 0

35 282676 Ricardo Teixeira de Oliveira 25 288372 Caroline Silveira da Rosa 0

36 300408 Silvana Soares Ramos 25 297199 Caroline Simões Martins 0

37 286404 Ines Tormes Echevenguá Ramos 25 289934 Célia Regina Silva de Souza 0

38 284132 Janaína Moreira da Silva 25 292382 Daiane Araujo Terra 0

39 298615 Pamela Monte Sanches 25 298807 Debora Carolini Bilhalva Casarin da Paz 0

40 303299 Cássia Hartleben Simon 25 300862 Débora Duarte Ribes 0

41 286642 Jennifer Marques de Macedo 24 295451 Eder Borges Fabião 0

42 302282 Andre Soares Rodrigues 24 295386 Eduarda de Britto Oliveira 0

43 296096 Gabriel da Silva Barbosa 24 280931 Eduarda Nachtigall 0

44 302424 Helen Hepp da Silva 24 302170 Felipe Rehling Hartwig 0

45 289682 Renata da Silveira Siqueira 24 303106 Graciéle Barbosa 0

46 294579 Liciane Lima Braga 24 287585 Guilhermina da Silva Bender 0

47 289901 Henrique Santiago Madruga 24 301267 Jessica Maria Lemes 0

48 292276 Berenice Marques de Carvalho 23 285233 Josie Barbosa Bandeira 0

49 288713 Iuri Guimarães 23 294540 Julia Goulart Farias 0

50 302624 Erick Victoria Pereira 23 288070 Juliana Monte Castro 0

51 299821 Clarissa Orestes de Carvalho 23 282341 Juliane Aires Sampaio 0

52 292814 Janice Taís Ratzmann 23 293977 Lavinia Ramos de Ávila 0

53 280878 Luciane Araujo Silveira 23 279871 Leticia Eloi Pinto 0

54 283348 Janaina de Fatima Rosa 23 282685 Maiara Rocha da Cruz 0

55 300394 Maiara de Moura Damé 23 295210 Mairin Jordane Rutz 0

56 292061 Kauã Paiva da Luz 22 297430 Marcia Boettge Neuenfeld 0

57 299772 Gabriel Dias Pereira 22 281609 Mari Terezinha  Vahl Matties 0

58 302242 Samanta Rosa de Oliveira 21 287421 Marlon Heitor Kunst Valentini 0

59 289336 Vanessa Krüger 21 288950 Marlon Herbert Daa Silva Machado 0

60 281832 Luis Felipe Castilhos Gonçalves 21 301617 Nairo Farias de Farias 0

61 279496 Márcia Beatriz Ferraz Silveira 21 288434 Pâmela Taís Novelini 0

62 281148 Cristiane Barbosa Hristoforidis Ferreira 21 295151 Paulo Roberto da Silva Canez 0

63 282156 Pâmela Engelkes Estante 21 299135 Rafaela Porto de Souza 0

64 301666 Grace Engracio Macarthe 20 288984 Raquel Ferreira Laner 0

65 287967 Giovana de Pinho Haertel 20 288512 Rodrigo Soares dos Santos 0

66 281191 Débora Oreques Ortiz 20 299762 Rosana Acosta dos Reis 0

67 283138 Daiana Maasz Hartwig 20 299371 Rosani Maciel Mascarenhas 0

68 291543 Kely da Silva Amaral 19 288032 Roselaine Gonçalves Miranda 0

69 287152 Denise Muller Costa D'avila 19 295378 Valentine de Britto Muñoz 0

70 291734 Ícaro Tainã Pedrozo Acosta 19 287958 Vinícius Ferreira de Faria 0
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71 295671 Monica Hartwig Barreira 18 286242 Vinícius Inchauspe Juarez 0

72 296204 Victor dos Santos Santos 18

73 293498 Caren Cristina Contreira 18

74 282689 Michele Rocha Rodrigues 18 Classif Inscr Nome Pontuação

75 281272 Cassio   Luis Sandrini Kurz 17 1 288341 Angelica Rosa Freitas 26

76 288551 Adriano Pastorini Mattoso 17 2 294579 Liciane Lima Braga 24

283924 Lawrence Carrett Farias 33 3 302624 Erick Victoria Pereira 23

287561 Vinicius Leal Santos 30 4 283348 Janaina de Fatima Rosa 23

291209 Gabrielle Mello do Amaral 25 5 281832 Luis Felipe Castilhos Gonçalves 21

292412 Emerson Garcia Torchelsen 21 294537 Alessandra Vizeu Soares 0

300912 Gabriela Lopes Krolow 15 291387 Lucas Josias Lopes da Silva 0

293792 Aline Furtado Teixeira 13 284422 Marcelo Rodrigues Alves 0

299148 Robson Gabriel Vergara de Oliveira 10 293470 Paulo Sergio Freitas Mendes 0

287952 Joao Francisco Silveira Moraes 7 297155 Thayse do Amaral Aires 0

294537 Alessandra Vizeu Soares 0 288249 Vanessa Freitas Mendes 0

300692 Aline Constantino Bento 0

297509 Aline Machado Dias Pires 0

283154 Alisson da Silva de La Torre 0 Classif Inscr Nome Pontuação

302529 Ana Carolina Caetano 0 1 302361 Thiago Barneche Mendonça 43

281477 Ana Paula Ferreira de Lima 0 2 281901 Andreza Bach de Lima 34

297126 Ana Paula Zazyki Marques Salbego 0 3 287270 Edson dos Santos Genske 31

300639 André Feijó Alvarez 0 4 303452 Iury Dias de Oliveira 30

285556 Andréia Crispa Lima Ferreira 0 5 284676 Mayane Farias Caldeira 29

298879 Andressa Batista Cardoso 0 6 285781 Bianca de Servi Olmedo 27

301124 Andressa Bonow 0 7 300408 Silvana Soares Ramos 25

294972 Andressa Islabão de Almeida 0 8 286642 Jennifer Marques de Macedo 24

297858 Andressa Müller Vahl 0 9 296096 Gabriel da Silva Barbosa 24

301667 Angélica Jardim Rocha 0 10 289682 Renata da Silveira Siqueira 24

285948 Arthur Pedroso Prado 0 11 288713 Iuri Guimarães 23

289164 Arthur Zanini Santos Silva 0 12 282156 Pâmela Engelkes Estante 21

287378 Bárbara Cadaval 0 13 283138 Daiana Maasz Hartwig 20

299947 Beatriz Helena Schafer 0 14 291543 Kely da Silva Amaral 19

294565 Bibiana Passos Schimidt 0 15 287152 Denise Muller Costa D'avila 19

298705 Bruna Xavier Cardoso 0 16 296204 Victor dos Santos Santos 18

287629 Camila da Silva Moraes 0 17 293498 Caren Cristina Contreira 18

302388 Carla Marisa Zacaria Sebaje do Amaral 0 291209 Gabrielle Mello do Amaral 25

296234 Carlos Alexandre Goulart Paranhos 0 298879 Andressa Batista Cardoso 0

297109 Carlos Henrique Braga dos Santos 0 301124 Andressa Bonow 0

284347 Carmen Lia Silva Machado 0 285948 Arthur Pedroso Prado 0

288372 Caroline Silveira da Rosa 0 279568 Cristiane Nunes de Andrade 0

297199 Caroline Simões Martins 0 293981 Cristiano Lopes Farias 0

289934 Célia Regina Silva de Souza 0 282061 Daiane Varela Pires 0

292479 Cristiane Machado Nacente 0 302375 Ederson Samuel Bonow 0

279568 Cristiane Nunes de Andrade 0 303585 Eduarda Tavares Gomes 0

293981 Cristiano Lopes Farias 0 297791 Fabio Gullo de Souza 0

292382 Daiane Araujo Terra 0 295258 Ismael da Silva Dutra 0

282061 Daiane Varela Pires 0 284411 Jenifer Pereira Cardoso 0

282546 Daniela Mota Garcia 0 299484 Jéssica Silva Schulz 0

298807 Debora Carolini Bilhalva Casarin da Paz 0 280144 Lucas Franco Cordeiro 0

300862 Débora Duarte Ribes 0 286380 Mara Regina Silveira Ortiz 0

300546 Dienifer Aline Braun Bunde 0 302371 Mateus dos Santos Avila 0

291497 Diésica Francielle Santos Duarte 0 301169 Mathaus Camelatto Krüger 0

297455 Dulce Bueno Peres 0 297283 Michele Silveira Azevedo 0

295451 Eder Borges Fabião 0 303336 Pâmela Regina Krebs 0

302375 Ederson Samuel Bonow 0 292898 Rafael do Couto Almeida 0

295386 Eduarda de Britto Oliveira 0 288554 Sabrina de Oliveira Garcia 0

280931 Eduarda Nachtigall 0 289126 Sheila Rojahn Barcellos 0

303585 Eduarda Tavares Gomes 0 281153 Zilmar Ulguim Bueno 0

287977 Emiliane Cardoso Ferreira 0

301503 Everton do Amaral Nunes 0

297791 Fabio Gullo de Souza 0 Classif Inscr Nome Pontuação

302170 Felipe Rehling Hartwig 0 1 291315 Marilete Cardoso Botelho 26

297862 Filipe da Silva Moraes 0 297109 Carlos Henrique Braga dos Santos 0

301055 Giulia da Silva Gomes 0 288861 Mauro Jacó Oliveira Marques 0

303106 Graciéle Barbosa 0 299689 Taciane da Silva Pires 0

287585 Guilhermina da Silva Bender 0

291213 Gustavo Marure Vaz 0

295258 Ismael da Silva Dutra 0

303006 Jaíne Schiavon Peres 0

300283 Jardel Santos da Silva 0

284411 Jenifer Pereira Cardoso 0

301267 Jessica Maria Lemes 0

298270 Jéssica Pimentel Wotter 0
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299484 Jéssica Silva Schulz 0

303512 José Eduardo Vieira Fagundes 0

285233 Josie Barbosa Bandeira 0

297000 Josué Ubirajara Alves Carvalho 0

294540 Julia Goulart Farias 0

288070 Juliana Monte Castro 0

282341 Juliane Aires Sampaio 0

289880 Juliane dos Santos Brandt 0

298277 Juliara Araujo Ribeiro 0

294909 Kaua Echevengua de Faria Dantas 0

293977 Lavinia Ramos de Ávila 0

290212 Leandro Vergara Rabassa 0

298732 Leidiane Leite Duarte 0

291254 Leonardo Buss Almeida 0

279871 Leticia Eloi Pinto 0

297110 Luana Leal 0

303221 Luana Roberta Lemke Storch 0

285996 Lucas Afonso Fernandes 0

298348 Lucas da Silva de Barros 0

280144 Lucas Franco Cordeiro 0

291387 Lucas Josias Lopes da Silva 0

302345 Luísa Magalhães Freitas 0

282685 Maiara Rocha da Cruz 0

295210 Mairin Jordane Rutz 0

285531 Maive Dias e Silva 0

284955 Manoel Antonio da Silva Cerchiaro 0

286380 Mara Regina Silveira Ortiz 0

284422 Marcelo Rodrigues Alves 0

297430 Marcia Boettge Neuenfeld 0

298524 Márcia de Lima Salum Matias 0

303657 Marcos Fernando Reiling Montiel 0

281609 Mari Terezinha  Vahl Matties 0

287421 Marlon Heitor Kunst Valentini 0

288950 Marlon Herbert Daa Silva Machado 0

302371 Mateus dos Santos Avila 0

301169 Mathaus Camelatto Krüger 0

302771 Mauricio Gauger Venzke 0

288861 Mauro Jacó Oliveira Marques 0

300301 Michele Ferreira Fanke 0

297283 Michele Silveira Azevedo 0

301617 Nairo Farias de Farias 0

288960 Natali da Silveira Cardoso 0

297841 Otávio Luis Pereira das Neves 0

303336 Pâmela Regina Krebs 0

288434 Pâmela Taís Novelini 0

295151 Paulo Roberto da Silva Canez 0

293470 Paulo Sergio Freitas Mendes 0

292898 Rafael do Couto Almeida 0

297112 Rafael dos Santos Salbego 0

299135 Rafaela Porto de Souza 0

288984 Raquel Ferreira Laner 0

301403 Ricardo Jomar dos Santos Vasconcelos 0

288512 Rodrigo Soares dos Santos 0

296910 Roger Domingues Porto 0

299762 Rosana Acosta dos Reis 0

299371 Rosani Maciel Mascarenhas 0

288032 Roselaine Gonçalves Miranda 0

288554 Sabrina de Oliveira Garcia 0

289126 Sheila Rojahn Barcellos 0

297445 Suelem Ebeling Mohnsam 0

297706 Sueli Siefert Evald 0

299689 Taciane da Silva Pires 0

287293 Tamires de Souza Hornke 0

303653 Thaís Feijó Martins 0

297155 Thayse do Amaral Aires 0

295378 Valentine de Britto Muñoz 0

288249 Vanessa Freitas Mendes 0

287958 Vinícius Ferreira de Faria 0

286242 Vinícius Inchauspe Juarez 0

291937 Wesller Braga Borges 0

297085 Yuri Mello dos Santos 0

281153 Zilmar Ulguim Bueno 0
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Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 289830 Giuliana de Avila Ferronato 37 1 291717 Mauro Roberto Mendes Costa 32

2 282529 Gleidson Jotgine da Silva 35 2 290398 Victória Dejan Paganotto 29

3 282139 Marco Antonio de Oliveira Rosinha Junior 35 3 282656 Bruna Gomes Couto 26

4 291717 Mauro Roberto Mendes Costa 32 4 284062 Steffany Barros Rodrigues 26

5 290398 Victória Dejan Paganotto 29 5 301519 Clara Mariza Vargas Shaun 26

6 298354 Cássio Blois Berndsen 26 6 295422 Juliane Bersch Dallmann 25

7 288673 Claudio Luiz Avila Junior 26 7 302953 Édipo Forster de Vargas 24

8 282656 Bruna Gomes Couto 26 8 293842 Manoela Fernanda Rusch 24

9 284062 Steffany Barros Rodrigues 26 9 289628 Camila Xavier Silveira 23

10 301519 Clara Mariza Vargas Shaun 26 10 285870 Julia Ferreira Ferreira 23

11 295422 Juliane Bersch Dallmann 25 11 300296 Fernanda Moura Cortes 14

12 302953 Édipo Forster de Vargas 24 282899 Andressa Pereira Machado 0

13 293842 Manoela Fernanda Rusch 24 303338 Barbara Garcia 0

14 285884 Thais Helena Delpino Arruda Gomes 24 303318 Carla Lopes Goveia 0

15 291427 Andriéli Luerce da Silva 23 287360 Cátia Rosane Lafuente Gularte 0

16 298711 Veridiana Cabeda Avila 23 293651 Cristina Luci Fagundes dos Santos 0

17 289628 Camila Xavier Silveira 23 289248 Fabiane Duarte Oliveira 0

18 285870 Julia Ferreira Ferreira 23 291865 Fatima Mass da Mota 0

19 300437 Paula Eliane Cardoso da Silva 22 288930 Gustavo Ferreira 0

20 301201 Carlos Roger Domingues Canilha 22 292400 Karine Wacholz Feraz 0

21 296580 Caroline da Silva Porto 21 291836 Leopoldo Duarte Celente 0

22 303680 Paola Valente Rodrigues 20 299467 Marlise dos Santos 0

23 296576 Mauricio Avila de Oliveira 19 301942 Otavio de Souza Sigalles 0

24 291267 Adelar Peres da Rosa 18 300164 Siberi Araujo Lemos 0

25 281215 Marcéli Coelho Moreira 18 293661 Suélen dos Santos Peres 0

26 297493 Jessica Majada Chagas 18 291714 Tieli Souza Medeiros 0

27 300296 Fernanda Moura Cortes 14

288685 Vladimir da Luz Pinheiro 23

288963 Marcia Macedo da Silva 17 Classif Inscr Nome Pontuação

303593 Ana Rosalia Dutra Jardim 0 288685 Vladimir da Luz Pinheiro 23

286725 Anderson Isnardi Reis 0 296845 Maria Luiza Rossano Garcia 0

282899 Andressa Pereira Machado 0

303338 Barbara Garcia 0

303318 Carla Lopes Goveia 0 Classif Inscr Nome Pontuação

286915 Caroline Daurte Nunes 0 1 289830 Giuliana de Avila Ferronato 37

296476 Cátia Maria Chagas Pereira 0 2 282529 Gleidson Jotgine da Silva 35

287360 Cátia Rosane Lafuente Gularte 0 3 297493 Jessica Majada Chagas 18

287586 Cibele Batista Souza 0 303593 Ana Rosalia Dutra Jardim 0

293651 Cristina Luci Fagundes dos Santos 0 287586 Cibele Batista Souza 0

286945 Debora Antunes de Varga 0 297531 Diego da Silva Lautenschlager 0

297531 Diego da Silva Lautenschlager 0 301274 Juliana Machado Reinehr 0

289248 Fabiane Duarte Oliveira 0 283707 Marcia  Menna da Silva 0

291865 Fatima Mass da Mota 0 303514 Sérgio Garcia Anselmo 0

297625 Giliane Duarte Machado 0

288930 Gustavo Ferreira 0

296638 Irani Garcia 0 Classif Inscr Nome Pontuação

286675 Izadora da Silva Braga 0 286945 Debora Antunes de Varga 0

300625 Jackson Domingos Primeiro Machado 0

301274 Juliana Machado Reinehr 0

292400 Karine Wacholz Feraz 0

291836 Leopoldo Duarte Celente 0

300701 Letícia Quintana Rodrigues 0

303274 Lucas Dóro dos Santos 0

297703 Marcelo de Albuquerque Ferreira 0

283707 Marcia  Menna da Silva 0

301421 Marco Moreira 0

296845 Maria Luiza Rossano Garcia 0

281850 Marisa Vilela da Silva 0

299467 Marlise dos Santos 0

301942 Otavio de Souza Sigalles 0

302357 Roger da Silva Coelho 0

303514 Sérgio Garcia Anselmo 0

300164 Siberi Araujo Lemos 0

290103 Simoni Becker 0

293661 Suélen dos Santos Peres 0

291714 Tieli Souza Medeiros 0
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Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 285865 Anderson Heidrich Leite 40 1 294052 Gustavo Henrique Cunha da Rosa 37

2 294052 Gustavo Henrique Cunha da Rosa 37 2 286486 Gustavo Lima San Martins 36

3 286486 Gustavo Lima San Martins 36 3 281483 Állan Tony Taborda Parodes Pinto 33

4 284166 Calebe Dias Borges 35 4 294931 Ítalo Nolasco Ramos 33

5 286873 Sérgio Luis Pereira Louro Júnior 35 5 295558 Julia Garcia Alves 33

6 284670 Matheus Piraine de Almeida 35 6 302196 Tiago Santos de Souza 32

7 297690 Bernardo Peres Roschildt 34 7 298922 Robinson Alex Camargo de Oliveira 32

8 281483 Állan Tony Taborda Parodes Pinto 33 8 288774 Jamir Alves Peroba 32

9 294931 Ítalo Nolasco Ramos 33 9 284287 Christopher da Silva Lourenço 31

10 295558 Julia Garcia Alves 33 10 286797 Lucélia Silva Wikboldt 31

11 302196 Tiago Santos de Souza 32 11 285275 Guilherme da Costa Bretanha 29

12 298922 Robinson Alex Camargo de Oliveira 32 12 301092 Alex Maass Blank 28

13 288774 Jamir Alves Peroba 32 13 281537 Mateus Ucker Crochemore 27

14 284287 Christopher da Silva Lourenço 31 14 279406 Carlos Matteus Agrello Avila 26

15 295425 Felipe Hobus Vollrath 31 15 279491 Gustavo Ferraz Silveira 26

16 281008 Eduardo dos Anjos Carvalho 31 16 285087 Matheus Delgado Vieira 26

17 286797 Lucélia Silva Wikboldt 31 17 284275 Fabricio da Silva Megiato 25

18 281392 Cassiano Richel Goulart 30 18 283073 Fabiane de Moura Cortes 24

19 280837 Vinicius Machado Mendes 30 19 298775 Rafaela Pintado Valerio 24

20 280273 William dos Santos Rutz 30 20 297890 Anderson Costa Moraes 22

21 285275 Guilherme da Costa Bretanha 29 21 282508 Loren Eisfeld Conde 21

22 298499 Graziele Flores Rrodrigues 28 281287 Alexandro Valim Chang Cadaval 33

23 299919 Sérgio Renato Dias Filho 28 295633 Gilmar Oliveira da Silva 31

24 292100 Christopher Felix da Rosa 28 290310 Leferson Ferreira Albrecht 23

25 301051 Luís Eduardo Starke 28 298749 Vitor Matheus Dias Macedo 23

26 301092 Alex Maass Blank 28 289147 Nathália Oliveira da Silva 20

27 282715 Dinamárcia de Oliveira Pereira 27 300110 Jorge Cristian Santana Bandeira 16

28 281537 Mateus Ucker Crochemore 27 286296 Bibiana Andressaalves Corrêa 12

29 284260 Amanda Alves Warnke 27 285820 Ana Paula Sa Brito Wachholz 0

30 293976 Amanda Madeira da Silva 27 298902 Andrey Mersemburger Dias 0

31 279406 Carlos Matteus Agrello Avila 26 289047 Aron da Costa Quadrado 0

32 297526 Andrio da Silva Herrmann 26 299441 Carine Raddatz Bohm 0

33 279491 Gustavo Ferraz Silveira 26 297994 Caroline Mendes Martin 0

34 285087 Matheus Delgado Vieira 26 299340 Débora Luiza Iwen da Fonseca 0

35 289503 Adeilton Machado Fernandes 26 287213 Eduardo Rezende Bitencourt 0

36 292316 Wesley Radtke Schwartz 25 295585 Fabricio da Luz Pereira 0

37 284275 Fabricio da Silva Megiato 25 294138 Francisco de Freitas Kemle 0

38 283073 Fabiane de Moura Cortes 24 283000 Guilherme de Souza Dias 0

39 298775 Rafaela Pintado Valerio 24 297366 Guilherme Garcia Rodrigues 0

40 297688 Fabio Costa Davila 24 294263 Iago Pereira Mirapalhete 0

41 297598 Letiane dos Santos Olmedo 23 290672 Isabel Cristina Costa Severo 0

42 300390 Tiago Orende da Silva 23 303118 Jaqueline Krumreich Bartz 0

43 284332 Elvis Pinheiro Tavares 23 283675 Jessica Cunha Macedo 0

44 285571 Anderson Hoffmann 23 288965 Lucas Vidal Afonso 0

45 300029 Bruna Gotuzzo de Menezes Medina 23 287317 Manoela Maciel Aires 0

46 303085 Nathana Alonso da Silva 22 302976 Marcelo Lopes Lima 0

47 303283 Yuri de Avila Soares 22 303656 Otávio Garcia Marzullo 0

48 297890 Anderson Costa Moraes 22 300876 Patricia  Peixoto Westphal 0

49 282508 Loren Eisfeld Conde 21 285790 Sharon Santos Lilge 0

50 286448 Diego Lopes Valadão 21 297489 Taione Leandro de Avila 0

51 303198 Ronã Medeiros Fernandes 21 279427 Tatiane Rodrigues Reis 0

52 281967 Leonel Dorneles Porto 21 283114 Thomas Gonçalves Nunes Fernandes 0

53 299544 Rômulo Gonçalves Ribeiro 20 301361 Uiliam Müller Milech 0

54 280438 Natacha de Oliveira Valente 19

281287 Alexandro Valim Chang Cadaval 33

295633 Gilmar Oliveira da Silva 31 Classif Inscr Nome Pontuação

281355 Jean Quincoses Contreira 30 1 298499 Graziele Flores Rrodrigues 28

299546 Fernando Velasquez da Silva 25 291314 Aline de Araujo Duarte 0

284112 Geisler Krolow 24 287991 Dener Leal Chagas 0

287286 José Carlos Garcia Porto Jr 24 297080 Douglas Pedroso Gonçalves 0

303005 Andressa Bilharva de Ferreira 23 286825 Felipe Braga Pereira 0

290310 Leferson Ferreira Albrecht 23 291012 Geovana Silva da Silveira 0

298749 Vitor Matheus Dias Macedo 23 283451 Jordana Rodrigues Acosta 0

289147 Nathália Oliveira da Silva 20 294913 Tiago Vaz da Luz 0

289980 Lauren Aires Correa 19

300110 Jorge Cristian Santana Bandeira 16

286296 Bibiana Andressaalves Corrêa 12 Classif Inscr Nome Pontuação

281263 Alessandro Moreno Baladón 0 1 285865 Anderson Heidrich Leite 40

291314 Aline de Araujo Duarte 0 2 284166 Calebe Dias Borges 35

289283 Aline Oreques Nienczeski 0 3 297690 Bernardo Peres Roschildt 34
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297069 Alisson Costa Siqueira 0 4 280837 Vinicius Machado Mendes 30

286131 Ana Paula da Silva Lourençon 0 5 280273 William dos Santos Rutz 30

285820 Ana Paula Sa Brito Wachholz 0 6 284260 Amanda Alves Warnke 27

303662 Andre Correa Pereira 0 7 292316 Wesley Radtke Schwartz 25

283440 André Lopes Oliveira 0 287286 José Carlos Garcia Porto Jr 24

301540 André Luis de Oliveira Birnfeld 0 303005 Andressa Bilharva de Ferreira 23

285692 André Santos de Souza 0 281263 Alessandro Moreno Baladón 0

287648 Andressa Lacerda Silva 0 297069 Alisson Costa Siqueira 0

298902 Andrey Mersemburger Dias 0 286131 Ana Paula da Silva Lourençon 0

289047 Aron da Costa Quadrado 0 283440 André Lopes Oliveira 0

301916 Bernardo Medeiros e Silva 0 280427 Bruno da Silva Teixeira 0

280427 Bruno da Silva Teixeira 0 286681 Camila Cunha Botelho 0

282980 Bruno dos Santos Bermann 0 296127 Dionatan Penning Voss 0

286681 Camila Cunha Botelho 0 283050 Emanuélle Soares Cardozo 0

299441 Carine Raddatz Bohm 0 279768 Everton de Vasconcelos Noguez 0

288021 Carolina Correa Pereira 0 301417 Fatima Cristina  Peres Oliveira 0

297994 Caroline Mendes Martin 0 296947 Gianluca Amici 0

292704 Charlene Dias dos Santos 0 298468 Isac de Oliveiradamasceno 0

299340 Débora Luiza Iwen da Fonseca 0 290712 John Thomaz Rosso 0

287991 Dener Leal Chagas 0 298536 Paula Rossato Milanesi 0

300141 Diego Martinez 0 282745 Rafael Souto Borges 0

282742 Diogines Pereira Duarte 0 302262 Rovane Lucena da Costa 0

296127 Dionatan Penning Voss 0 298691 Tiago Tavares da Silva 0

297080 Douglas Pedroso Gonçalves 0 291598 Vinicius Lages da Rosa 0

287213 Eduardo Rezende Bitencourt 0

281898 Eliêser Baldez Soares 0

301624 Elizabeth dos Santos Salimen 0 Classif Inscr Nome Pontuação

283050 Emanuélle Soares Cardozo 0 1 282715 Dinamárcia de Oliveira Pereira 27

279768 Everton de Vasconcelos Noguez 0 2 297688 Fabio Costa Davila 24

295585 Fabricio da Luz Pereira 0 3 303283 Yuri de Avila Soares 22

301417 Fatima Cristina  Peres Oliveira 0 281898 Eliêser Baldez Soares 0

286825 Felipe Braga Pereira 0 295739 Felipe da Silva Morales 0

295739 Felipe da Silva Morales 0 282467 Franciele Farias Furtado 0

282254 Filipe Echeverrya 0 295911 Lucas Santana Simões 0

282467 Franciele Farias Furtado 0

294138 Francisco de Freitas Kemle 0

301202 Gabriel Souza de Souza 0

291012 Geovana Silva da Silveira 0

296947 Gianluca Amici 0

303442 Giovanni Silva dos Santos 0

283000 Guilherme de Souza Dias 0

297366 Guilherme Garcia Rodrigues 0

293026 Guilherme Menezes Soares 0

279402 Guilherme Turatti Fonseca 0

294651 Henrique de Pinho Gotuzzo 0

294263 Iago Pereira Mirapalhete 0

290672 Isabel Cristina Costa Severo 0

298468 Isac de Oliveiradamasceno 0

303118 Jaqueline Krumreich Bartz 0

283675 Jessica Cunha Macedo 0

290712 John Thomaz Rosso 0

283451 Jordana Rodrigues Acosta 0

286182 Leonardo da Vinci Araujo Garcia 0

288117 Luan de Almeida Gomes 0

296315 Lucas da Silva Schneider 0

295911 Lucas Santana Simões 0

288965 Lucas Vidal Afonso 0

287317 Manoela Maciel Aires 0

302976 Marcelo Lopes Lima 0

290758 Marcelo Piegas  Rodrigues 0

295807 Maria Luísa Jacobsen Kulinski 0

280768 Mateus da Silveira Garcia 0

286402 Matheus Pinto Neves 0

286315 Matheus Viegas de Souza 0

292875 Meriane Gularte Costa Tavares 0

284446 Natália Alef dos Santos 0

301376 Nelson Soares de Paula Junior 0

303656 Otávio Garcia Marzullo 0

300876 Patricia  Peixoto Westphal 0

298536 Paula Rossato Milanesi 0

296995 Rafael Silva 0

282745 Rafael Souto Borges 0

285316 Rodrigo Würdig Bender 0
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280703 Rosana da Silva Helert 0

302262 Rovane Lucena da Costa 0

302626 Ruandrigo Machado Brum 0

301985 Sabrina Nunes de Sousa 0

285790 Sharon Santos Lilge 0

297489 Taione Leandro de Avila 0

279427 Tatiane Rodrigues Reis 0

284518 Thierri Fonseca de Souza 0

283114 Thomas Gonçalves Nunes Fernandes 0

298691 Tiago Tavares da Silva 0

294913 Tiago Vaz da Luz 0

301361 Uiliam Müller Milech 0

291598 Vinicius Lages da Rosa 0

286962 Vinícius Oliveira Arriada 0

283878 William da Silva Martins 0

293140 Yuri Telles Ferreira 0
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Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 298030 Matheus Maranhão Fagundes 49 1 293118 Matheus Fagundes Lemos 45

2 280592 Larissa e Silva Gomes 46 2 279651 Vitor Genzo Iwata 41

3 297933 Iago Coelho Storch 45 3 292927 Jonathan Moreira Botelho 39

4 293118 Matheus Fagundes Lemos 45 4 302873 Claudemir Borges da Rosa Junior 38

5 290780 Jorge Torres de Aguiar Neto 44 5 302679 Lucas Rockenbach Portantiolo 38

6 286801 Pedro Xavier Lopes 44 6 284996 Vagner Saller Nornberg 38

7 285315 Giordano Luigi Schiavon 43 7 295404 Caue Gomes de Oliveira 38

8 299739 Adolfo Lempke Silva 42 8 288825 Bruna Ferreira da Silva 36

9 285458 Thissiana da Cunha Fernandes 42 9 283357 Dievan Cândia Froner 36

10 302096 Carlos Eduardo Reis Urban 42 10 284542 Patrick Bartz 36

11 302293 Fabiano Colomby Pieper 42 11 297661 Augusto César Mello Bender 36

12 284010 Mariane de Almeida Alves 42 12 298919 Richard Rodrigues da Silveira 35

13 279651 Vitor Genzo Iwata 41 13 284914 Andressa Marques Bertinetti dos Santos 35

14 293434 Gláucio Adriano Pereira Coelho 41 14 281777 Afranio Weirich Muller 35

15 285140 Paulo Gontran Ramos 41 15 281339 Vítor Matheus Lima da Cruz 35

16 295832 Felipe Leivas Teixeira 41 16 298248 Willyan Macedo Costa 35

17 291269 Thiago Borges Martins 41 17 288393 Gilbero da Silva Xavier 35

18 293126 Gustavo Peglow Kuhn 41 18 281027 Paola de Oliveira Ribeiro 35

19 289448 Geovane de Souza Silva 40 19 293743 Claudiane Scheunemann Gularte 34

20 293732 Rogel Andrade de Moura 40 20 296907 Eder Gian Bilhalva Casarin 34

21 295833 Luiane Soares Motta 40 21 284235 Maxwell Oliveira dos Santos 34

22 288639 Marcel Idalgo Schiavon 40 22 282680 Brenda Gonçalves Comiotto 34

23 285317 Augusto Lamonato Centeno 40 23 295155 Vítor Moreira Gonçalves 34

24 293075 Ísis Fiorese Boff 39 24 286692 Letícia Corrêa Arduin 33

25 292927 Jonathan Moreira Botelho 39 25 302244 Miguel Milech da Silva 32

26 289561 Gabriel Gomes Rios 39 26 281993 Amanda Cruz dos Santos 32

27 286691 Liani Toniaço Belles 39 27 300699 Gabriel de Avila Coelho 32

28 290752 Lucas Timm Aires 38 28 283824 Douglas Pinto Martins 32

29 302873 Claudemir Borges da Rosa Junior 38 29 280097 Marcos Venske Gonzales 32

30 295897 Matheus Ferreira Bueno 38 30 282220 Lucas Gonçalves de Freitas 32

31 302679 Lucas Rockenbach Portantiolo 38 31 302994 Vinicius Medeiros de Sousa 32

32 280158 Pedro Rodrigues Brisolara da Cunha 38 32 292561 Franciéli Silveira Bittencourt 31

33 284996 Vagner Saller Nornberg 38 33 281097 Jordana Jorge Almeida 31

34 295404 Caue Gomes de Oliveira 38 34 286603 Dieison Cunha Fonseca 31

35 280372 Eduardo Domingos Peres 37 35 280836 Filipi Rocha Rezende 31

36 292760 Gabriel Gomes Coelho Schaun 37 36 298204 Moacir Wille Thurow 30

37 283336 Rafael Henrique Raeder 37 37 297517 David Luis Macedo Marques Valente 30

38 290035 Lucas Griep Tuchtenhagen 37 38 298376 Ramon da Silveira Coelho 30

39 289279 Thiago Henrique Menoncin 37 39 281721 Ananda Ramires das Neves Stigger 30

40 303693 Rafael Figueiredo Dávila 36 40 303590 Elias Heres Lemões 30

41 288825 Bruna Ferreira da Silva 36 41 281523 Thamires Leão Furtado 30

42 283170 Wagner Machado Karoleski 36 42 283380 Miquéias Tuchtenhagen Aldrighi 30

43 283357 Dievan Cândia Froner 36 43 284436 André de Borges Lutz 29

44 284542 Patrick Bartz 36 44 284271 Mychell Juvenal Menna Pinto 29

45 281725 Luânder Otto Klug 36 45 281747 Daniel da Silva Stigger 29

46 285514 Marcos Fernando da Silva Rehling Junior 36 46 291816 Tiago dos Passos Duarte 29

47 279986 Cássio Münchow Rutz 36 47 287720 Talisson Bergmann Hartwig 29

48 295641 Ricardo da Silveira dos Santos 36 48 284023 Patricia Villela Fouchy Soares 29

49 297661 Augusto César Mello Bender 36 49 283186 Lucas da Silva 29

50 279781 Cássio Trapp Kruger 36 50 289477 Gabriel Santos Rodrigues 29

51 280803 Gabriel Bilhalba dos Santos 35 51 280354 Mateus Guerra Teixeira 29

52 300216 Vítor Luche Sebaje Ramos 35 52 282398 Matheus Alves Rodrigues 28

53 298919 Richard Rodrigues da Silveira 35 53 302562 Fabricio Knopp Kopf 28

54 284914 Andressa Marques Bertinetti dos Santos 35 54 285742 Krishna Ferreira Xavier 28

55 281777 Afranio Weirich Muller 35 55 292318 Jonathan Borba Belasquem 28

56 289615 Thamires Alves da Silveira 35 56 299144 Cristian André Ehlert 28

57 288036 Yargo Pereira Ruas 35 57 290875 Amanda Marques Queiroga 27

58 300859 Lucas Ferreira Barroso 35 58 290146 Gilmar Pacheco Ribeiro 27

59 281339 Vítor Matheus Lima da Cruz 35 59 280113 Janaína Weege 27

60 298248 Willyan Macedo Costa 35 60 287972 Gabriel Pinto dos Santos 27

61 288393 Gilbero da Silva Xavier 35 61 293628 Isabele Lange da Rosa 27

62 280417 Luana Mailan Porto 35 62 288961 Carlos Theodoro Ribeiro Schmidt 27

63 288695 Gustavo Alves 35 63 289570 Lucas Rutz 27

64 281027 Paola de Oliveira Ribeiro 35 64 286542 Kevin Cruz Amarillo 27

65 293743 Claudiane Scheunemann Gularte 34 65 300151 Flavio Leal Lima 27

66 291992 Lúcio Flávio Gonçalves 34 66 282673 Bruna Klasen Sores 27

67 287870 Leonardo de Souza Adamoli 34 67 279685 Bruna Amorim Blaas 26

68 287311 Bruno Azevedo Vieira 34 68 284629 Patrick de Azevedo de Avila 26

69 298448 Paulo Matheus Lima de Oliveira 34 69 298845 Fredy Henrique Benites Neugebauer 26

70 296907 Eder Gian Bilhalva Casarin 34 70 289924 Henri Peglow 26
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71 284235 Maxwell Oliveira dos Santos 34 71 289474 Matheus Henrique Blank 26

72 282680 Brenda Gonçalves Comiotto 34 72 292325 Paula Rodrigues Bessa 26

73 290480 Rafael Camacho Garcia 34 73 288083 Grégory Johnsonn Kolosque Plá 26

74 300250 Paulo Renato Hessler Schafer 34 74 296466 Victor Aquino de Oliveira 26

75 296265 Alexsander da Silva Machado 34 75 296771 Victor Hugo da Silveira Lima 25

76 293127 Vagner Sidnei Schneider Ramires 34 76 281964 Gustavo Igansi Petiz 25

77 283136 Everton Domingos dos Santos Junior 34 77 291246 Jorge Matheus da Silveira Garcia 25

78 292592 Shaiane Pires Duarte 34 78 292036 Lucas Züge 25

79 295155 Vítor Moreira Gonçalves 34 79 283742 Patrick da Silva Contreira 25

80 299771 Rafael da Silveira Coelho 34 80 287707 Taiele Hubner Peter 25

81 280562 Fernanda de Avila Miranda 33 81 290872 Andriel Behling Ludtke 25

82 287573 Carlos Fabrício Norenberg 33 82 284612 Paula Cristina Garcia Torchelsen 24

83 294640 Lisandra Encarnacao Garcia 33 83 279557 Dara Braga da Silva 24

84 301238 Pedro Husein Pereira 33 84 289158 Franklin Legorio Eisfeld 24

85 280564 Saymon Porto Servi 33 85 290804 Dionatan Madruga Rodrigues 24

86 289573 Henrique Peglow da Silva 33 86 296216 Mauricio de Souza Gonçalves 23

87 298076 Paulo Renato Cunha da Rosa 33 87 298581 Cristiano Araujo Lemos 23

88 286677 Pedro Valente de Mesquita 33 88 287604 Cassandra Coelho Sant ' Anna 23

89 280032 Claudio Cesar Moreira Vargas Junior 33 89 289409 Estêvão Mazzochi Soares 23

90 298773 Matheus de Oliveira Figueira 33 90 287525 Samuel Behling Ludtke 22

91 286692 Letícia Corrêa Arduin 33 91 282510 Rosangela Leal de Azevedo 22

92 281935 Felipe Garcia de Leon 33 92 294455 Bruno Nicanor Mello da Silva 22

93 281929 Kerolin Silva da Rosa 32 93 282795 Andressa da Cunha Sias 22

94 283287 Gabriel Gonçalves Ferreira 32 94 291512 Rodrigo Silva da Silva 22

95 302244 Miguel Milech da Silva 32 95 302668 Jeferson Iribarrem de Oliveira Junior 21

96 289466 Alexandre Duarte Oliveira 32 96 300048 Alisson Peverada Heinemann 21

97 283077 Ronaldo Matias Tavares Junior 32 97 292537 Letierre Mello da Silva 21

98 281993 Amanda Cruz dos Santos 32 98 288967 Vitória Peraça Ferreira 21

99 289078 Gabriel Simon Novack 32 99 283978 Amanda de Souza Cardoso 21

100 300699 Gabriel de Avila Coelho 32 100 291078 Gabriela de Freitas Barbosa 20

101 283824 Douglas Pinto Martins 32 101 293689 Matheus Lopes 20

102 284995 Cleber Vasconcelos Zanini 32 102 285938 Alessandra Pereira dos Santos 19

103 301458 Elivelton Oliveira Lopes 32 103 289868 Walter William Oliveira Lopes 19

104 288168 Jennyffer Teixeira de Almeida Dias 32 104 300683 Tulio Janovik 19

105 296092 Éverton Luís Brum de Freitas 32 105 291175 Renã Raffi Rickes 19

106 280097 Marcos Venske Gonzales 32 106 297456 Marcio Roberto Rodrigues Campos 16

107 282220 Lucas Gonçalves de Freitas 32 282257 Jessica Duarte Gomes 25

108 298657 William Amaral da Rosa 32 284483 Gabriel Garcia Silveira 24

109 295941 Lucas Holz Hellwig 32 280806 Douglas da Silva Tavares 23

110 280780 Manoel Gabriel Restane de Souza 32 287460 Lucas Furtado Muller 22

111 302994 Vinicius Medeiros de Sousa 32 283887 Paulo Feldens 20

112 290463 Emerson Ernande Mesquita Rodrigues 31 279586 Eliete Moreira Nunes 16

113 292561 Franciéli Silveira Bittencourt 31 295143 Michel Silva de Matos 12

114 294236 Matheus Laner Douglas 31 302792 Adriza Jahnecke Weymar 0

115 281097 Jordana Jorge Almeida 31 285726 Alex Chagas Pereira 0

116 302555 Igor Paim Leites 31 302820 Alexander Maron 0

117 296671 Rafael Oliveira da Silveira 31 281094 Amanda Coelho de Freitas 0

118 286603 Dieison Cunha Fonseca 31 287290 Ana Caren Ferreira Rosa 0

119 280415 Taigler Bilhalva Bailfuss 31 286441 Andressa Neunfeld 0

120 303181 Eliane Borges Lemke 31 290028 Andriel Weber Jardim 0

121 279470 Victório Heleno Mariani Roque 31 300245 Angelo Roberto Hartwig 0

122 285739 Luane Tavares Contreira 31 291160 Augusto Fagundes dos Santos 0

123 293762 Alberto Kern 31 283564 Beatriz Klasen Vollrath 0

124 302715 Anderson de Avila Pinheiro 31 298888 Bernardo Perleberg Wachholz 0

125 285402 Diogo Vieira Pinto 31 283042 Betina Madeira Garcia 0

126 287153 Rodrigo da Silva Lourenço 31 284357 Bhrendal Silveira Pinto 0

127 280836 Filipi Rocha Rezende 31 288379 Bianca Fonseca da Silva Doro 0

128 285563 Ketlen Raíssa Oliveira de Almeida 31 302147 Bruna de Sousa da Rosa 0

129 287200 Daniel Ilha Campos 31 280217 Bruno Tuchtenhagen Zurchimitten 0

130 295843 Miguel Henrique Norenberg Nizolli 31 281646 Carina Gerbaudo Albrecht 0

131 301459 Maicom Giovane Roll Zimmer 30 282949 Crisitine Nunes de Avila 0

132 292359 Marcelo Goulart Thurow 30 303235 Cristiani Moretto Pollnow 0

133 298204 Moacir Wille Thurow 30 301324 Cristina Trápaga Farias 0

134 297517 David Luis Macedo Marques Valente 30 295631 Danielle Garcia Rodrigues 0

135 280607 Joezer Fonseca Smaniotto 30 297092 Diego Borges da Silva 0

136 291699 João Lauro de Pereira Costa 30 302469 Diego Madruga Oliveira 0

137 285448 Pablo da Silva Vieira 30 289274 Diulie Swensson Antonovick 0

138 300315 Victória Oliveira Bastos 30 281741 Eduarda Eisfeld Conde 0

139 297263 Sergio Roberto Goulart Ferreira 30 302099 Eduardo Fonseca Duarte 0

140 292772 Cherle Ibeiro Leon 30 289471 Elizabete Neves de Almeida 0

141 298376 Ramon da Silveira Coelho 30 299188 Emmanuele Coelho Machado 0

142 281878 Kalaran de Oliveira Souza 30 303510 Estevam Garcia de Lima Junior 0

143 285009 Patrick Guimarães de Vargas 30 289217 Everton Fiss Weber 0
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144 281721 Ananda Ramires das Neves Stigger 30 292326 Everton Ribeiro Goulart 0

145 289805 Roberta Adamoli Jouglard 30 279742 Fabiano Weege da Rocha 0

146 288737 Juliana Louzada Guterres 30 287367 Fabrício Leitão da Silva 0

147 303590 Elias Heres Lemões 30 298973 Fabríciobezerra Bast 0

148 279465 William Griep Ferraz 30 290821 Felipe Schneider Jaques 0

149 281630 Pedro Átila Moreira Simões 30 283563 Fernando Pastorini Mattoso 0

150 281523 Thamires Leão Furtado 30 297692 Filipe Bubolz Gouvea 0

151 290353 Thauana Domingues Cardoso 30 301723 Flaviane da Rocha Barreto 0

152 283380 Miquéias Tuchtenhagen Aldrighi 30 298821 Francine Conceição Pires 0

153 286635 Vinicius Alves Almeida 30 299278 Gabriel da Costa Dias 0

154 287768 Gabriela Gomes Venzke 29 285018 Gabriel da Cruz Larrossa 0

155 284436 André de Borges Lutz 29 295104 Gabriel Leivas Vaz 0

156 301752 Rodrigo Borges Silveira 29 279407 Gabriel Martins Pinho 0

157 288913 Luiz Gustavo Leal Pereira Junior 29 283014 Gabriela Fernandes 0

158 284271 Mychell Juvenal Menna Pinto 29 289756 Gilberto Cardoso Xavier 0

159 300053 Victor Henrique Garcias Pais 29 300836 Giulia Cardoso Mattos Soares 0

160 281747 Daniel da Silva Stigger 29 282515 Guilherme Bilhalva Schneider 0

161 291816 Tiago dos Passos Duarte 29 291139 Gustavo Braz Kurz 0

162 301602 Gustavo Pedrotti 29 297772 Hariel Pinto Ferreira Nunes 0

163 284514 Hilário de Moraes Vieira 29 291109 Hediane Marilhia de Oliveira Fagundes 0

164 302858 Jonatã Grützmann Kicköfel 29 294105 Iáscara Raiza Pereira Mersenburguer 0

165 284284 Guilherme Fontana Fernandes 29 300595 James Gonçalves Rodrigues 0

166 280966 Luís Eduardo Vahl Dias 29 279693 Janaina Centeno de Lima Lock 0

167 298088 Maicon Krolow Bender 29 292806 Jardel da Silva dos Santos 0

168 280070 Francielly Tavares da Cunha 29 281776 Jean Paulo Cunha Rocha 0

169 283683 Matheus Zanetti Pegoraro da Silva 29 299403 Jenifer Gonçalves Domingues 0

170 283200 Roberto Soares Machado 29 291113 João Leonardo dos Santos Martins 0

171 287720 Talisson Bergmann Hartwig 29 283001 Jonathan da Cruz da Silveira 0

172 284023 Patricia Villela Fouchy Soares 29 295457 Jose Alvaro de Pinho Crespo 0

173 286332 Wagner Santos da Silva 29 293959 Juan Carlos Pereira Ribas 0

174 283263 Suelen Gerusa Romeiro Cezar da Silva 29 298757 Juliano Christino Garcia 0

175 283186 Lucas da Silva 29 292263 Júlio Cézar Ferraz Sampaio 0

176 289477 Gabriel Santos Rodrigues 29 303175 Kairan Chuantes Lopes 0

177 300920 Matheus Rosiak Paulo 29 290670 Karina Morales Lima 0

178 280354 Mateus Guerra Teixeira 29 280785 Kelen Tais Thurow Sell 0

179 281806 Irazaba da Silva Teixeira 28 302084 Leandro Costa da Conceição 0

180 281762 Nairton Hartwig Iwen 28 302339 Leandro Theis Dittgen 0

181 282398 Matheus Alves Rodrigues 28 301045 Lemuel Marques Morales 0

182 302562 Fabricio Knopp Kopf 28 294866 Leonardo Almeida Gomes Junior 0

183 280390 Ismael Vargas Kams 28 298431 Letícia Oliveira Campelo 0

184 282048 Luis Henrique Rosa da Silva 28 292329 Lineker Teles Gonçalves 0

185 303099 Jacson dos Santos 28 301853 Luã Gomes Pinheiro 0

186 285742 Krishna Ferreira Xavier 28 302081 Lucas Kruschardt Bergmann Rolim 0

187 285961 Paula Furtado Gazalle 28 299724 Lucas Navarrete Bohi Goulart 0

188 291492 Silas Espíndola de Ávila 28 298113 Lucas Nunes da Silva 0

189 284227 Edemir Bicca Vellozo 28 301162 Lucas Richard Corrêa Brum 0

190 279566 Thiago Fontella Sturbelle 28 290106 Luis Fabio Junior de Souza Moraes 0

191 286832 Patrick da Silva Vasconcellos 28 300877 Maicon Voigt Kerstner 0

192 292318 Jonathan Borba Belasquem 28 292376 Maíra Lima Pereira 0

193 291786 Isadora Haerter Silveira 28 289412 Marcelo Leivas Larrza 0

194 299144 Cristian André Ehlert 28 281963 Marcio Avila de Souza 0

195 281942 Paulo Roberto da Silva Martins 27 285989 Marco Andre Amaral Mesa 0

196 290875 Amanda Marques Queiroga 27 292639 Marcos Alexandre Costa da Silva 0

197 290945 Gabriela Proença Machado 27 300858 Marcos Rodrigo de Lima Coutinho 0

198 290146 Gilmar Pacheco Ribeiro 27 287865 Mariana Silveira 0

199 285651 Jonathan Quadros Marins 27 299462 Mario Jonathan Silva da Silveira 0

200 295199 Luis Fernando Garcia 27 289453 Mateus Acosta Molina 0

201 300251 Cleo dos Santos Holbig 27 298033 Matheus Marques Ribeiro 0

202 280113 Janaína Weege 27 298355 Mayra Medeiros Luiz 0

203 300740 Guilherme Santos da Silva 27 303418 Michele Douglas Marques 0

204 287972 Gabriel Pinto dos Santos 27 297728 Oscar Denoci de Almeida Ribeiro 0

205 293628 Isabele Lange da Rosa 27 288296 Pablo da Cruz Angrizano 0

206 289736 Arides Silva Rodrigues 27 301673 Paulo Dirlei Alves Correa 0

207 288961 Carlos Theodoro Ribeiro Schmidt 27 287747 Pedro Ruan Garcia Medina 0

208 289570 Lucas Rutz 27 285861 Rafael Lemke dos Santos 0

209 287206 Lucas Nunes Marques 27 283694 Rafael Victoria dos Santos 0

210 282240 Murilo Ribeiro Porto 27 288850 Rangel Cunha Demiquei 0

211 293165 Julio Cesar da Silva Lima 27 281005 Rayssa dos Santos Marques 0

212 285871 Vitor Lopes Ostemberg 27 286039 Renan da Silva Ferreira 0

213 286542 Kevin Cruz Amarillo 27 293226 Roberson Bevilaqua Lopes 0

214 302219 Carlos Eduardo Oliveira de Oliveira 27 291287 Roberta de Oliveira Bordagorry 0

215 294698 Kaléu Jaks da Silva 27 287119 Roberta Kringel Lindemann 0

216 300151 Flavio Leal Lima 27 285418 Rodrigo Mashiba 0
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217 282673 Bruna Klasen Sores 27 299804 Rodrigo Salvador Benedetto Chiribao 0

218 297845 Renan Vilela Contreira 26 280658 Roger Duarte Ribeiro 0

219 296413 Adriane Leite dos Santos 26 287621 Romulo Moura Gonçalves 0

220 296567 Diônatas Duarte Leal 26 281020 Ronytta dos Santos Ribeiro 0

221 298844 Leonardo Nogueira Ferraz 26 285023 Rosangela de Villela Marques 0

222 296505 Carlos Roberto Swensom Lucas 26 282125 Rubimar Almeida Gouvea 0

223 288489 Jesus Rodrigues Vieira 26 290844 Samuel Sampaio Rickes 0

224 280345 Bianca Schuler Hernande 26 293493 Shaiane Garcia Munchow 0

225 291206 Samir Machado Reis da Conceição 26 280776 Suélen da Costa Ataide 0

226 279417 Jonathan Seefeldt Menezes 26 284713 Suelen Ferreira Rosa 0

227 279685 Bruna Amorim Blaas 26 300458 Sylvio Iago de Lima Espinosa 0

228 284629 Patrick de Azevedo de Avila 26 288974 Tamires de Souza Lopes 0

229 298845 Fredy Henrique Benites Neugebauer 26 286420 Thiago de Oliveira Paiva 0

230 289924 Henri Peglow 26 287086 Thiago Recuero Rodrigues 0

231 297596 William Jordan Menna Pinto 26 301529 Uebster Quadros de Aquino 0

232 289474 Matheus Henrique Blank 26 291164 Valdecir da Silva Botelho 0

233 288446 Vilmar Machado Silva 26 283662 Vanessa Coelho Lemões 0

234 292325 Paula Rodrigues Bessa 26 303690 Vanessa Lilja das Neves 0

235 295248 Jonas Finato da Silva 26 286934 Vitória Nunes dos Santos 0

236 300915 Leonardo Leivas Ness 26 301023 Vivian Hernandez Botelho 0

237 302089 Yuri Gonçalves Caetano 26 283029 Wendell Gonçalves Barbosa 0

238 292027 Leander Pedrozo Nunes 26 288423 William de Souza Silveira 0

239 288083 Grégory Johnsonn Kolosque Plá 26 295092 William Ribeiro Rodrigues 0

240 296466 Victor Aquino de Oliveira 26 300271 Willian Trindade Bariani 0

241 280067 Stefanie da Costa da Luz 25

242 291657 Daniela Westphal 25

243 296771 Victor Hugo da Silveira Lima 25 Classif Inscr Nome Pontuação

244 281964 Gustavo Igansi Petiz 25 1 291992 Lúcio Flávio Gonçalves 34

245 280066 Jonata da Silveira Pinto 25 2 283136 Everton Domingos dos Santos Junior 34

246 283383 William Vieira Fernandes 25 3 300315 Victória Oliveira Bastos 30

247 297187 Alex Sandro das Neves Lopes Sampaio 25 4 287206 Lucas Nunes Marques 27

248 290704 Jose Luiz Ferreira Junior 25 5 288446 Vilmar Machado Silva 26

249 291246 Jorge Matheus da Silveira Garcia 25 6 285124 Miguel Luis Klug Soares 24

250 292036 Lucas Züge 25 7 292656 Diogo William Villela Saldanha 24

251 292335 Arthur Ozi Winter da Rosa 25 8 281022 Jonathan Pereira de Pereira 24

252 284432 Adriano Pereira Soares 25 9 293825 Anderson Bandeira Furtado 20

253 300896 Gabriel Pereira de Lima 25 10 298841 Lisane Rosa Oliveira 19

254 283742 Patrick da Silva Contreira 25 11 300243 Lois Laine de Oliveira Dutra 18

255 283047 João Paulo Rosa Azambuja 25 291405 Tainah de Oliveira Nunes 26

256 295500 Mateus Belem Teixeira 25 281913 Alex Sandro Pereira Ramos 25

257 287707 Taiele Hubner Peter 25 289908 Paulo Cesar Farias Gomes 19

258 290872 Andriel Behling Ludtke 25 279571 Érick dos Santos Motta 11

259 285249 Mayara Passos Bergmann 25 302098 Adriane Malaquias Pereira 0

260 281848 Alexandre de Lima Munhoz 25 299404 Daniel Escouto Pereira 0

261 285828 Rafael da Silva Pinto 24 299337 Daniel Porto de Avila 0

262 299133 Roberto Pereira Oliveira 24 303688 Daniel Santos de Souza 0

263 285671 Caroline Qyevedo Rusch Ericksen 24 303307 Daniela Santana Ferreira 0

264 285124 Miguel Luis Klug Soares 24 287063 Diego dos Reis Machado 0

265 300834 Filipe Greque Rodrigues 24 289903 Gerson da Rocha Corrêa 0

266 299152 Daiana Brandt Griep 24 285410 Jefherso Peixoto Damasceo 0

267 281794 Igor Barbosa Macedo 24 289058 Jonathan Dias Soares 0

268 296067 Paulo Henrique da Silva Martins 24 295066 José Ari Ferreira Júnior 0

269 284612 Paula Cristina Garcia Torchelsen 24 295589 Júlio César dos Santos Flores 0

270 279557 Dara Braga da Silva 24 280974 Leandro de Lima Medeiros 0

271 289158 Franklin Legorio Eisfeld 24 294031 Luana Almeida Cabral 0

272 290408 Diego da Silva Xavier 24 288167 Lucimára dos Santos de Moura 0

273 283370 Joicenara Jordana Venzke Kerstner 24 301830 Lugiane Silva Alves 0

274 285190 Willian da Rosa Silveira 24 299852 Marcelo Vieira da Rosa 0

275 285496 Douglas Duarte Moraes 24 289163 Marcus Amaral Pereira 0

276 290845 Matheus Vargas Zborowski 24 295080 Matheus Rodrigues Flores 0

277 284333 Tiago Lages Campelo 24 296840 Rafael Castro Garcia 0

278 290754 Mateus de Leon Xavier 24 282383 Sidnei Luís Lessa Ribeiro 0

279 296899 Ricardo Cardoso Cardoso 24 298997 Yuri Kauffmann Rodrigues 0

280 290804 Dionatan Madruga Rodrigues 24

281 292656 Diogo William Villela Saldanha 24

282 290196 Murillo Fonseca Alves 24 Classif Inscr Nome Pontuação

283 292435 William de Morais Barcelos 24 1 298030 Matheus Maranhão Fagundes 49

284 300601 Angelise Carapina da Silva 24 2 280592 Larissa e Silva Gomes 46

285 281022 Jonathan Pereira de Pereira 24 3 297933 Iago Coelho Storch 45

286 292370 Matheus Botelho Rodrigues 24 4 290780 Jorge Torres de Aguiar Neto 44

287 296216 Mauricio de Souza Gonçalves 23 5 285315 Giordano Luigi Schiavon 43

288 286892 Mário Antônio Pinto da Silva Junior 23 6 299739 Adolfo Lempke Silva 42

289 287981 Emilio Muller 23 7 302096 Carlos Eduardo Reis Urban 42

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3
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290 285069 Eduardo Ribeiro Hart 23 8 284010 Mariane de Almeida Alves 42

291 283648 Tais Bonow 23 9 285140 Paulo Gontran Ramos 41

292 298581 Cristiano Araujo Lemos 23 10 295832 Felipe Leivas Teixeira 41

293 287604 Cassandra Coelho Sant ' Anna 23 11 291269 Thiago Borges Martins 41

294 292436 Lucas Schellin Maltzahn 23 12 293732 Rogel Andrade de Moura 40

295 289409 Estêvão Mazzochi Soares 23 13 295833 Luiane Soares Motta 40

296 286992 Christian Souza da Silva 23 14 288639 Marcel Idalgo Schiavon 40

297 294983 Itamar Cestonaro 23 15 285317 Augusto Lamonato Centeno 40

298 296818 Alex Leite Rico 23 16 290752 Lucas Timm Aires 38

299 292155 Lucas de Lima Madruga 23 17 280158 Pedro Rodrigues Brisolara da Cunha 38

300 296205 Miriã Valadão da Silva 22 18 283336 Rafael Henrique Raeder 37

301 285446 Vinicius de Paula Medina Neves 22 19 290035 Lucas Griep Tuchtenhagen 37

302 289451 Sandro Vaghetti Ribeiro 22 20 289279 Thiago Henrique Menoncin 37

303 283177 Luis Gustavo Moura da Luz 22 21 303693 Rafael Figueiredo Dávila 36

304 287525 Samuel Behling Ludtke 22 22 281725 Luânder Otto Klug 36

305 300566 Joao Cesario Athayde Filho 22 23 285514 Marcos Fernando da Silva Rehling Junior 36

306 286078 Mariane Forster de Vargas 22 24 279986 Cássio Münchow Rutz 36

307 289253 Scarlett Damasceno Pinto 22 25 295641 Ricardo da Silveira dos Santos 36

308 291386 Joana Moraes de Lima 22 26 279781 Cássio Trapp Kruger 36

309 288271 Lucas Soares Melo 22 27 280803 Gabriel Bilhalba dos Santos 35

310 282510 Rosangela Leal de Azevedo 22 28 289615 Thamires Alves da Silveira 35

311 294455 Bruno Nicanor Mello da Silva 22 29 288036 Yargo Pereira Ruas 35

312 282795 Andressa da Cunha Sias 22 30 280417 Luana Mailan Porto 35

313 285104 Roylier Rodrigues Costa 22 31 288695 Gustavo Alves 35

314 291512 Rodrigo Silva da Silva 22 32 287870 Leonardo de Souza Adamoli 34

315 299230 Kryssia Gantes Soares 22 33 287311 Bruno Azevedo Vieira 34

316 293534 Gabriel Pacheco Vives Pereira 22 34 290480 Rafael Camacho Garcia 34

317 291191 Sulivam Machado Reis da Conceição 21 35 299771 Rafael da Silveira Coelho 34

318 293948 Eliane Ludtke Waiss 21 36 280562 Fernanda de Avila Miranda 33

319 302668 Jeferson Iribarrem de Oliveira Junior 21 37 301238 Pedro Husein Pereira 33

320 285252 Harianne de Sousa Fernandes 21 38 280564 Saymon Porto Servi 33

321 288246 Leonardo de Oliveira Martins 21 39 289573 Henrique Peglow da Silva 33

322 300048 Alisson Peverada Heinemann 21 40 281935 Felipe Garcia de Leon 33

323 292537 Letierre Mello da Silva 21 41 281929 Kerolin Silva da Rosa 32

324 289513 João Vitor de Andrade Wunschel 21 42 283287 Gabriel Gonçalves Ferreira 32

325 288053 David 21 43 283077 Ronaldo Matias Tavares Junior 32

326 297837 Lazaro Elizeo Lutz Ferreira Viléla 21 44 284995 Cleber Vasconcelos Zanini 32

327 299086 Douglas Westphal 21 45 288168 Jennyffer Teixeira de Almeida Dias 32

328 288967 Vitória Peraça Ferreira 21 46 296092 Éverton Luís Brum de Freitas 32

329 283978 Amanda de Souza Cardoso 21 47 295941 Lucas Holz Hellwig 32

330 301335 Rafael Lemos Krüger 20 48 290463 Emerson Ernande Mesquita Rodrigues 31

331 293825 Anderson Bandeira Furtado 20 49 280415 Taigler Bilhalva Bailfuss 31

332 283988 Leandro Pires Oliveira 20 50 303181 Eliane Borges Lemke 31

333 283175 Mateus Pittella Fagundes 20 51 279470 Victório Heleno Mariani Roque 31

334 282911 Vinícius Kaezynski Rockenbach 20 52 285402 Diogo Vieira Pinto 31

335 287956 Matheus Duarte Quadros 20 53 287153 Rodrigo da Silva Lourenço 31

336 294209 Andrei Carvalho Aquino 20 54 285563 Ketlen Raíssa Oliveira de Almeida 31

337 289873 Tiago Pinto Casarin 20 55 292359 Marcelo Goulart Thurow 30

338 291078 Gabriela de Freitas Barbosa 20 56 291699 João Lauro de Pereira Costa 30

339 293689 Matheus Lopes 20 57 285009 Patrick Guimarães de Vargas 30

340 296490 Rafael Neitzel Jouglard 20 58 288737 Juliana Louzada Guterres 30

341 285938 Alessandra Pereira dos Santos 19 59 290353 Thauana Domingues Cardoso 30

342 292385 Victoria Ribeiro Machado 19 60 287768 Gabriela Gomes Venzke 29

343 289868 Walter William Oliveira Lopes 19 61 301602 Gustavo Pedrotti 29

344 288528 Fernanda Souza Peres 19 62 302858 Jonatã Grützmann Kicköfel 29

345 296172 Aílton Conrad 19 63 280966 Luís Eduardo Vahl Dias 29

346 300683 Tulio Janovik 19 64 298088 Maicon Krolow Bender 29

347 298841 Lisane Rosa Oliveira 19 65 280070 Francielly Tavares da Cunha 29

348 280184 Ari Patrick Ludtke Bartz 19 66 283683 Matheus Zanetti Pegoraro da Silva 29

349 281974 Paulo Renato Viana Rubira 19 67 283263 Suelen Gerusa Romeiro Cezar da Silva 29

350 291175 Renã Raffi Rickes 19 68 300920 Matheus Rosiak Paulo 29

351 300243 Lois Laine de Oliveira Dutra 18 69 280390 Ismael Vargas Kams 28

352 286584 Wellington Eslabão Aires 18 70 282048 Luis Henrique Rosa da Silva 28

353 281966 Ítalo Crestani Madruga 18 71 286832 Patrick da Silva Vasconcellos 28

354 283329 Wagner Machado Lopes 17 72 295199 Luis Fernando Garcia 27

355 297456 Marcio Roberto Rodrigues Campos 16 73 300251 Cleo dos Santos Holbig 27

356 288843 Matheus Vahl Ramson 15 74 300740 Guilherme Santos da Silva 27

285596 Artur Grassi Fehlberg 34 75 289736 Arides Silva Rodrigues 27

291367 Luane de Souza 28 76 297845 Renan Vilela Contreira 26

279842 Haykar Pires da Rosa 26 77 296413 Adriane Leite dos Santos 26

291405 Tainah de Oliveira Nunes 26 78 296567 Diônatas Duarte Leal 26

281913 Alex Sandro Pereira Ramos 25 79 291206 Samir Machado Reis da Conceição 26

282257 Jessica Duarte Gomes 25 80 300915 Leonardo Leivas Ness 26
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284572 Cristian Waiss Nunes 24 81 292027 Leander Pedrozo Nunes 26

284483 Gabriel Garcia Silveira 24 82 291657 Daniela Westphal 25

293667 Marcos Vinícius Moreira Rocha 24 83 290704 Jose Luiz Ferreira Junior 25

281761 Micael Felipe Afonso da Costa 24 84 292335 Arthur Ozi Winter da Rosa 25

279744 Andressa Silva da Cruz 23 85 284432 Adriano Pereira Soares 25

280806 Douglas da Silva Tavares 23 86 285828 Rafael da Silva Pinto 24

286073 Matheus Ferreira Dias 23 87 299133 Roberto Pereira Oliveira 24

287460 Lucas Furtado Muller 22 88 300834 Filipe Greque Rodrigues 24

279431 Maicon Souza da Luz 22 89 299152 Daiana Brandt Griep 24

286811 José Roberto Gonçalves Ferreira 21 90 283370 Joicenara Jordana Venzke Kerstner 24

289882 Laura Luiz de Almeida 20 91 285190 Willian da Rosa Silveira 24

283887 Paulo Feldens 20 92 290845 Matheus Vargas Zborowski 24

289908 Paulo Cesar Farias Gomes 19 93 296899 Ricardo Cardoso Cardoso 24

279586 Eliete Moreira Nunes 16 94 292435 William de Morais Barcelos 24

295143 Michel Silva de Matos 12 95 285069 Eduardo Ribeiro Hart 23

279571 Érick dos Santos Motta 11 96 283648 Tais Bonow 23

297523 Paulo Edi Bandeira Couto 10 97 294983 Itamar Cestonaro 23

300892 Thiago Silva Rodrigues 9 98 296818 Alex Leite Rico 23

287406 Luiz Guilherme do Prado Silva 8 99 296205 Miriã Valadão da Silva 22

297419 Maiara da Rosa Petzinger 8 100 285446 Vinicius de Paula Medina Neves 22

300430 Patrick Padilha Valadão 8 101 289451 Sandro Vaghetti Ribeiro 22

298413 Abner Eduardo Costa Vargas 0 102 300566 Joao Cesario Athayde Filho 22

287156 Adilson Barbosa Cardozo 0 103 286078 Mariane Forster de Vargas 22

302098 Adriane Malaquias Pereira 0 104 289253 Scarlett Damasceno Pinto 22

302792 Adriza Jahnecke Weymar 0 105 288271 Lucas Soares Melo 22

296889 Ailson Cardoso da Fonseca 0 106 285104 Roylier Rodrigues Costa 22

285726 Alex Chagas Pereira 0 107 293534 Gabriel Pacheco Vives Pereira 22

297804 Alex Sandro Mendes Chaves 0 108 291191 Sulivam Machado Reis da Conceição 21

302820 Alexander Maron 0 109 293948 Eliane Ludtke Waiss 21

297816 Alexandra dos Anjos Soares 0 110 285252 Harianne de Sousa Fernandes 21

297477 Alexandre Ayres da Silva 0 111 299086 Douglas Westphal 21

303286 Alexandre Silva Lucena 0 112 301335 Rafael Lemos Krüger 20

285645 Aline Morales de Oliveira 0 113 283175 Mateus Pittella Fagundes 20

283296 Alisom Machado Valerio 0 114 287956 Matheus Duarte Quadros 20

282665 Alisson Davi Oliveira da Silva 0 115 294209 Andrei Carvalho Aquino 20

284068 Allan Nalerio Soares 0 116 296172 Aílton Conrad 19

281094 Amanda Coelho de Freitas 0 117 280184 Ari Patrick Ludtke Bartz 19

287290 Ana Caren Ferreira Rosa 0 118 283329 Wagner Machado Lopes 17

292650 Ana Carolina Pereira da Silva 0 119 288843 Matheus Vahl Ramson 15

283812 Ana Carolina Timm Classen 0 279842 Haykar Pires da Rosa 26

281058 Ana Luiza Duarte Pich 0 293667 Marcos Vinícius Moreira Rocha 24

292291 Anderson Gonçalves Vasconcelos 0 286073 Matheus Ferreira Dias 23

293249 Anderson Luis Cardoso da Silva 0 286811 José Roberto Gonçalves Ferreira 21

279701 Anderson Maria Avila 0 300892 Thiago Silva Rodrigues 9

303415 Anderson Patriqui Lima Moreira 0 298413 Abner Eduardo Costa Vargas 0

301990 Anderson Tavares Avila 0 287156 Adilson Barbosa Cardozo 0

295128 Andre Geraldo Ostemberg Hilian 0 283296 Alisom Machado Valerio 0

301670 André Luiz da Silva Kelbouscas 0 282665 Alisson Davi Oliveira da Silva 0

286441 Andressa Neunfeld 0 284068 Allan Nalerio Soares 0

303156 Andressa Siegert Frank 0 283812 Ana Carolina Timm Classen 0

292867 Andriel Souza Montágua 0 281058 Ana Luiza Duarte Pich 0

290028 Andriel Weber Jardim 0 292291 Anderson Gonçalves Vasconcelos 0

303022 Angélica Carvalho da Rosa 0 279701 Anderson Maria Avila 0

293381 Ângelo Gomes da Silva 0 295128 Andre Geraldo Ostemberg Hilian 0

300245 Angelo Roberto Hartwig 0 303156 Andressa Siegert Frank 0

294482 Anne Carolina Fernandes Pereira 0 294482 Anne Carolina Fernandes Pereira 0

287031 Antônio Gilberto Rosa Teixeira 0 287760 Ariane Soares Fernandes 0

297644 Arcenan Rodrigues Brum 0 298095 Bruno da Silva Gomes 0

287760 Ariane Soares Fernandes 0 301925 Carlos Andrigo Fonseca Gomes 0

281962 Arthur Garcia Lucas 0 300919 Cássia Paiva Blanco 0

291160 Augusto Fagundes dos Santos 0 284429 Cinara de Lima Aguirres 0

283564 Beatriz Klasen Vollrath 0 284684 Cláudio Luís Gonçalves Medeiros 0

298888 Bernardo Perleberg Wachholz 0 302403 Daniel da Silva Cruz 0

300188 Bethânia Vieira Boeira 0 283652 Daniel Gonçalves Alves 0

283042 Betina Madeira Garcia 0 293221 Daniela Vellar Hepp 0

284357 Bhrendal Silveira Pinto 0 296137 Deise Fonseca da Silva Simões 0

288379 Bianca Fonseca da Silva Doro 0 289204 Diego Gularte da Rosa 0

302147 Bruna de Sousa da Rosa 0 286968 Douglas Nassi Maciel 0

298095 Bruno da Silva Gomes 0 298588 Ederson Wrague da Cruz 0

294588 Bruno Pontes Peres 0 286947 Edison da Silva Baialva 0

280217 Bruno Tuchtenhagen Zurchimitten 0 295073 Eduardo Einhardt Bonow 0

281048 Cainan de Oliveira Loureiro 0 298606 Eduardo Lucas Severo 0

281646 Carina Gerbaudo Albrecht 0 297519 Eduardo Meireles Bardi 0
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301925 Carlos Andrigo Fonseca Gomes 0 301026 Eliseu Duarte Lages 0

299913 Carolina da Veiga Kruger 0 286175 Elton Cristian Cantarelli Masseron 0

298416 Carolina Xavier Weinerth 0 282866 Evelyn Rechlinski Gallo 0

300919 Cássia Paiva Blanco 0 289174 Everton Luis Weber Feijo 0

287801 Christian Carrasco Cunha 0 294704 Fábio Albuquerque Corrales 0

286537 Cídia Alves Furtado 0 292548 Francine Moro Cardozo 0

284429 Cinara de Lima Aguirres 0 283903 Gabriela Jacobsen 0

284684 Cláudio Luís Gonçalves Medeiros 0 282808 Gian Douglas da Silva Aires 0

286427 Crailton Oliveira Araujo 0 280205 Gustavo Rodrigues Helbig 0

282949 Crisitine Nunes de Avila 0 283449 Helena Garcia Tavares 0

279503 Cristian Rodrigues Barboza 0 295683 Igor Ferreira Sanchez 0

303235 Cristiani Moretto Pollnow 0 296964 Ismael Vilela Marsicano 0

285849 Cristiano  Domingues da Silva 0 289215 Italo Lehmann Borges 0

299906 Cristiano Ferreira Rodrigues 0 291693 Jader Fonseca da Rosa 0

286464 Cristiano Mendonca Vitória 0 295367 Jaques Grevinell Peixoto 0

301324 Cristina Trápaga Farias 0 280436 Jessica Souza da Silva 0

302403 Daniel da Silva Cruz 0 285623 Joao Carlos da Silveira Tondolo 0

289096 Daniel Dias Araujo 0 294944 João Fabrício Radmann dos Santos 0

299404 Daniel Escouto Pereira 0 289702 John Lennon Lima da Silva 0

283652 Daniel Gonçalves Alves 0 285324 Jonas Schiavon Fernandes dos Santos 0

299337 Daniel Porto de Avila 0 302046 Juan Carlos Loeck Jandt 0

303688 Daniel Santos de Souza 0 303461 Julio Luiz Garcia Corrêa 0

303307 Daniela Santana Ferreira 0 285248 Kauan Meneguzzo Soares Nunes 0

293221 Daniela Vellar Hepp 0 285057 Keitiele Dias Manske 0

295631 Danielle Garcia Rodrigues 0 291777 Klérfim Borges Cardoso 0

284379 Danilo Romeu Danigno Júnior 0 300422 Leandro Soares Henzel 0

296137 Deise Fonseca da Silva Simões 0 292025 Leonardo Ceron da Silva 0

289419 Delocir Garcia Tissot 0 280168 Leonardo da Porciúncula Machado 0

296419 Denis Leandro da Rosa Moraes 0 299515 Leonardo da Silva Gotuzzo 0

298598 Dieferson Oliveira Martins 0 285949 Letícia Tuchtenhagen Notti 0

297092 Diego Borges da Silva 0 296545 Lidiane Bastos Dorneles 0

287063 Diego dos Reis Machado 0 298228 Lucas Blank Peruzzi 0

289204 Diego Gularte da Rosa 0 296394 Lucas Guidotti da Silveira 0

302469 Diego Madruga Oliveira 0 300613 Lucas Silveira Marques da Cunha 0

285353 Diogo Freitas Caetano 0 286241 Lucas Teixeira Alves 0

289274 Diulie Swensson Antonovick 0 288048 Lucian Silveira Crizel 0

286968 Douglas Nassi Maciel 0 296446 Luis Antonio Lindner Vieira 0

298588 Ederson Wrague da Cruz 0 298265 Maico Daniel Aires da Costa 0

286947 Edison da Silva Baialva 0 286029 Marcelo Henrique Pereira Gonçalves 0

281741 Eduarda Eisfeld Conde 0 293107 Marconi Nunes Ruis 0

295073 Eduardo Einhardt Bonow 0 300567 Marcos Patrick Munstberg Peter 0

302099 Eduardo Fonseca Duarte 0 302410 Maria da Graça Iahnque Mendes 0

287221 Eduardo Gabriel Gonçalves Pires 0 283628 Matheus Barbosa Orende 0

298606 Eduardo Lucas Severo 0 288768 Matheus Lemos Neitzke 0

297519 Eduardo Meireles Bardi 0 294041 Michel Cainã Rodrigues Mancilha 0

283936 Eduardo Ost Farias 0 281936 Miguel Martins Kuhn 0

284317 Eduardo Rosa Duarte 0 280001 Mônica Cezimbra Kagawa 0

298595 Eliandra da Silva Cedres 0 292038 Nathália Wacholz Knabah 0

292176 Elias Sanches de Lima 0 291907 Nicholas Larroza Nunes 0

301026 Eliseu Duarte Lages 0 297391 Patrick Rutz Harms 0

282714 Elisson Gonçalves Barbosa 0 291227 Philippe Bredow dos Santos 0

289471 Elizabete Neves de Almeida 0 303535 Prisicla Farias Camacho 0

286175 Elton Cristian Cantarelli Masseron 0 285603 Rafael Antunes Alvares 0

299014 Emersom Luis Mariano da Silva 0 296872 Rafael Partzsch Köpp 0

299188 Emmanuele Coelho Machado 0 293856 Richard Endrigo Paiva da Luz 0

283576 Endrigo Marchand Campos 0 293138 Ritiele Inganci Jandt 0

303433 Endryl Premerli Tedesco dos Santos 0 285653 Rodrigo de Castro e Silva 0

302946 Eric dos Santos Matias 0 283192 Rodrigo Ferreira Rodrigues 0

288310 Eric Gutierres Rodrigues 0 302057 Roger Minks Nolasco 0

303510 Estevam Garcia de Lima Junior 0 298713 Rudinei Quadro Velasques Junior 0

282866 Evelyn Rechlinski Gallo 0 289296 Sabrini Ramos de Carvalho 0

289217 Everton Fiss Weber 0 284134 Salvador Inacio Bicca Peres 0

289174 Everton Luis Weber Feijo 0 279735 Sérgio Luiz Prietto Garcia Junior 0

297176 Everton Pereira Oliveira 0 303551 Talia Kruger da Costa 0

292326 Everton Ribeiro Goulart 0 287316 Tatiana Silva de Pereira 0

279513 Fabiana Weymar Barros 0 280910 Thomas Lucas Irigoite Barroco 0

298755 Fabiano Flores Silva 0 299662 Thuany das Neves Lopes Sampaio 0

279742 Fabiano Weege da Rocha 0 298395 Tiago Witte Maass 0

294704 Fábio Albuquerque Corrales 0 292671 Ueliton Pereira  Mattoso 0

284336 Fábio Goñi Braga 0 285298 Vagner Lemos Girao de Souza 0

287367 Fabrício Leitão da Silva 0 280631 Vaguiner dos Santos Vieira 0

298973 Fabríciobezerra Bast 0 283651 Vanessa Schein Bork 0

290821 Felipe Schneider Jaques 0 302982 Victoria Brum Teixeira 0
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283563 Fernando Pastorini Mattoso 0 302381 Vinícius Bohrer dos Santos 0

297692 Filipe Bubolz Gouvea 0 282609 Vinicius Moreira Pereira 0

301723 Flaviane da Rocha Barreto 0 303576 Wagner Renan Nunes Renan 0

284005 Flavio Elestor Massmann Junior 0 289094 William Martter Soares 0

298821 Francine Conceição Pires 0 292880 William Perez Soares 0

292548 Francine Moro Cardozo 0 302295 Willian da Silva Silva 0

303634 Francisco Adilson Mendes Lopes 0

279398 Gabriano Cunha dos Santos 0

279603 Gabriel Avila 0 Classif Inscr Nome Pontuação

299278 Gabriel da Costa Dias 0 1 300216 Vítor Luche Sebaje Ramos 35

285018 Gabriel da Cruz Larrossa 0 2 302555 Igor Paim Leites 31

301248 Gabriel da Roza Cabrera 0 3 297263 Sergio Roberto Goulart Ferreira 30

302738 Gabriel Hessler Fischer 0 4 288913 Luiz Gustavo Leal Pereira Junior 29

295104 Gabriel Leivas Vaz 0 5 300053 Victor Henrique Garcias Pais 29

279407 Gabriel Martins Pinho 0 6 291786 Isadora Haerter Silveira 28

283014 Gabriela Fernandes 0 7 281942 Paulo Roberto da Silva Martins 27

283903 Gabriela Jacobsen 0 8 290945 Gabriela Proença Machado 27

289903 Gerson da Rocha Corrêa 0 9 293165 Julio Cesar da Silva Lima 27

280216 Gerson de Sá Crizel Filho 0 10 297187 Alex Sandro das Neves Lopes Sampaio 25

282808 Gian Douglas da Silva Aires 0 11 300601 Angelise Carapina da Silva 24

289756 Gilberto Cardoso Xavier 0 12 299230 Kryssia Gantes Soares 22

293510 Gilnei Silva de Oliveira 0 297523 Paulo Edi Bandeira Couto 10

296621 Giovane Cravo da Silveira 0 296889 Ailson Cardoso da Fonseca 0

284266 Giovane Schneider de Carvalho 0 293381 Ângelo Gomes da Silva 0

302757 Gisele Vieira Pitano 0 286537 Cídia Alves Furtado 0

300836 Giulia Cardoso Mattos Soares 0 289096 Daniel Dias Araujo 0

280534 Glenio Roque de Avila Ribeiro 0 287221 Eduardo Gabriel Gonçalves Pires 0

299351 Graciele Silva da Silva 0 283936 Eduardo Ost Farias 0

282515 Guilherme Bilhalva Schneider 0 299014 Emersom Luis Mariano da Silva 0

297542 Guilherme Gonçalves Padilha 0 302946 Eric dos Santos Matias 0

300120 Gustavo Borges Jambeiro 0 303634 Francisco Adilson Mendes Lopes 0

291139 Gustavo Braz Kurz 0 297542 Guilherme Gonçalves Padilha 0

280205 Gustavo Rodrigues Helbig 0 300120 Gustavo Borges Jambeiro 0

297772 Hariel Pinto Ferreira Nunes 0 289226 Italo Kaua dos Santos Araujo 0

291109 Hediane Marilhia de Oliveira Fagundes 0 287285 Jeferson da Silva Barreto 0

301107 Helen Fontes Jensen Prado 0 281914 Maribel dos Santos Machado 0

293723 Helena da Silveira Caetano 0 290738 Matheus Soares Ribeiro 0

298577 Helena de Quadros Fiala 0 300975 Priscila Siqueira Ribeiro 0

283449 Helena Garcia Tavares 0 297695 Tassio Ramos Estrela 0

293123 Iago de Almeida Saraiva 0 284277 Thiago Machado Dias 0

290079 Ianson Quevedo de Farias 0 296861 Wagner Fernando Avila de Mello. 0

294105 Iáscara Raiza Pereira Mersenburguer 0

295683 Igor Ferreira Sanchez 0

298112 Ismael Fonseca Milech 0

296964 Ismael Vilela Marsicano 0

289226 Italo Kaua dos Santos Araujo 0

289215 Italo Lehmann Borges 0

280006 Ivan Queiroz Vieira 0

291693 Jader Fonseca da Rosa 0

285390 Jaimir de Almeida 0

300595 James Gonçalves Rodrigues 0

279693 Janaina Centeno de Lima Lock 0

295367 Jaques Grevinell Peixoto 0

292806 Jardel da Silva dos Santos 0

299960 Jason Lucas Oliveira Coimbra da Silva 0

281776 Jean Paulo Cunha Rocha 0

287285 Jeferson da Silva Barreto 0

303035 Jeferson Igure de Sousa Junior 0

302492 Jeferson Mendes Muller 0

285410 Jefherso Peixoto Damasceo 0

299403 Jenifer Gonçalves Domingues 0

303031 Jessica Ferraz da Silva 0

280436 Jessica Souza da Silva 0

285623 Joao Carlos da Silveira Tondolo 0

294944 João Fabrício Radmann dos Santos 0

291113 João Leonardo dos Santos Martins 0

289702 John Lennon Lima da Silva 0

285324 Jonas Schiavon Fernandes dos Santos 0

298044 Jonas Soares Acosta 0

301061 Jônatas Maciel Bergmann 0

283001 Jonathan da Cruz da Silveira 0

289058 Jonathan Dias Soares 0

279644 Jonathan Duarte de Duarte 0
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Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas

284886 Jonathan Fonseca Rossales 0

295457 Jose Alvaro de Pinho Crespo 0

295066 José Ari Ferreira Júnior 0

299386 José Vinicius Zurchimitten Galarça 0

302046 Juan Carlos Loeck Jandt 0

293959 Juan Carlos Pereira Ribas 0

298757 Juliano Christino Garcia 0

290327 Juliano Jardim de Castro 0

295589 Júlio César dos Santos Flores 0

292263 Júlio Cézar Ferraz Sampaio 0

303461 Julio Luiz Garcia Corrêa 0

284310 Jussie Reis Nunes 0

290932 Juvenal da Silva Escobar 0

303175 Kairan Chuantes Lopes 0

290670 Karina Morales Lima 0

296242 Karini Soares dos Santos 0

285248 Kauan Meneguzzo Soares Nunes 0

297679 Kauay Cardoso Pires 0

285057 Keitiele Dias Manske 0

280785 Kelen Tais Thurow Sell 0

291777 Klérfim Borges Cardoso 0

293728 Larissa Sobrinho de Azevedo 0

302084 Leandro Costa da Conceição 0

280974 Leandro de Lima Medeiros 0

286049 Leandro Elesbão Hartwig 0

280854 Leandro Ferreira Duarte 0

294216 Leandro Schmidt de Almeida 0

300422 Leandro Soares Henzel 0

302339 Leandro Theis Dittgen 0

301045 Lemuel Marques Morales 0

294866 Leonardo Almeida Gomes Junior 0

292025 Leonardo Ceron da Silva 0

280168 Leonardo da Porciúncula Machado 0

299515 Leonardo da Silva Gotuzzo 0

296054 Leonardo Davi Kopp Scaglioni 0

298548 Leonardo Oliveira Ortiz 0

302568 Leonardo Silva de Freitas 0

298431 Letícia Oliveira Campelo 0

285949 Letícia Tuchtenhagen Notti 0

296545 Lidiane Bastos Dorneles 0

292329 Lineker Teles Gonçalves 0

301853 Luã Gomes Pinheiro 0

294031 Luana Almeida Cabral 0

298228 Lucas Blank Peruzzi 0

296394 Lucas Guidotti da Silveira 0

302081 Lucas Kruschardt Bergmann Rolim 0

299724 Lucas Navarrete Bohi Goulart 0

298113 Lucas Nunes da Silva 0

301162 Lucas Richard Corrêa Brum 0

300613 Lucas Silveira Marques da Cunha 0

286241 Lucas Teixeira Alves 0

288048 Lucian Silveira Crizel 0

283212 Luciano Foster Silveira 0

288167 Lucimára dos Santos de Moura 0

301830 Lugiane Silva Alves 0

296446 Luis Antonio Lindner Vieira 0

290106 Luis Fabio Junior de Souza Moraes 0

298265 Maico Daniel Aires da Costa 0

300877 Maicon Voigt Kerstner 0

292376 Maíra Lima Pereira 0

284115 Marcela Alves Gonçalves 0

285304 Marcela Nunes Silveira 0

303594 Marcelo e Silva Goncalves 0

286029 Marcelo Henrique Pereira Gonçalves 0

289412 Marcelo Leivas Larrza 0

282366 Marcelo Uarthe Grimmler 0

299852 Marcelo Vieira da Rosa 0

281963 Marcio Avila de Souza 0

285989 Marco Andre Amaral Mesa 0

293107 Marconi Nunes Ruis 0

292639 Marcos Alexandre Costa da Silva 0

300567 Marcos Patrick Munstberg Peter 0

300858 Marcos Rodrigo de Lima Coutinho 0
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289163 Marcus Amaral Pereira 0

302410 Maria da Graça Iahnque Mendes 0

301349 Mariana Alves Pimentel 0

287865 Mariana Silveira 0

281914 Maribel dos Santos Machado 0

299794 Marielen Gauger Ney 0

299462 Mario Jonathan Silva da Silveira 0

283676 Márlon Soares Cardoso 0

289453 Mateus Acosta Molina 0

284249 Matheus Athaydes Leite 0

283628 Matheus Barbosa Orende 0

281180 Matheus Duarte da Rosa 0

288768 Matheus Lemos Neitzke 0

298033 Matheus Marques Ribeiro 0

295080 Matheus Rodrigues Flores 0

290738 Matheus Soares Ribeiro 0

285393 Mauro Fernandes Viana 0

303293 Mauro Renan Gatti Techera 0

298355 Mayra Medeiros Luiz 0

294041 Michel Cainã Rodrigues Mancilha 0

286066 Michel dos Santos Peglow 0

297617 Michel Vespasiano Tessmer Adamoli 0

303418 Michele Douglas Marques 0

281936 Miguel Martins Kuhn 0

280001 Mônica Cezimbra Kagawa 0

281040 Murilo Andrade Bilhalva 0

292038 Nathália Wacholz Knabah 0

297349 Nelson Martins Rodrigues 0

291179 Nereu Teixeira Rodrigues 0

291907 Nicholas Larroza Nunes 0

297728 Oscar Denoci de Almeida Ribeiro 0

288296 Pablo da Cruz Angrizano 0

297717 Pablo Maia Timm 0

297391 Patrick Rutz Harms 0

300175 Paula de Andrade Herzberg 0

301673 Paulo Dirlei Alves Correa 0

290556 Paulo Sérgio Espirito Santo Teixeira Junior 0

283035 Paulo Vinícius Pinto Lemos 0

287747 Pedro Ruan Garcia Medina 0

291227 Philippe Bredow dos Santos 0

300975 Priscila Siqueira Ribeiro 0

303535 Prisicla Farias Camacho 0

279606 Quelvin Gularte Barreto 0

285785 Rafael  Kiyoshi Oka 0

285603 Rafael Antunes Alvares 0

296840 Rafael Castro Garcia 0

298532 Rafael Faria Curty 0

298223 Rafael Ferrari Ulguim Ehlert 0

289666 Rafael Fischer dos Santos 0

285861 Rafael Lemke dos Santos 0

283151 Rafael Marchand Couto 0

296872 Rafael Partzsch Köpp 0

301027 Rafael Victória Chevarria 0

283694 Rafael Victoria dos Santos 0

300599 Rafael Weber de Almeida 0

295707 Ramão Gustavo Rico Timm 0

288850 Rangel Cunha Demiquei 0

281005 Rayssa dos Santos Marques 0

286039 Renan da Silva Ferreira 0

290507 Renan Mascarenhas Gonçalves 0

297287 Ricardo Dussau Cardoso 0

293856 Richard Endrigo Paiva da Luz 0

282459 Richard Oliveira Cardoso 0

298123 Rita Blodorn Karow 0

293138 Ritiele Inganci Jandt 0

293226 Roberson Bevilaqua Lopes 0

291287 Roberta de Oliveira Bordagorry 0

287119 Roberta Kringel Lindemann 0

284214 Roberto Bascke Santos 0

298654 Robson Cunha Gonçalves 0

285653 Rodrigo de Castro e Silva 0

296732 Rodrigo de Oliveira 0

280278 Rodrigo Decker Zorzoli 0
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283192 Rodrigo Ferreira Rodrigues 0

282582 Rodrigo Gomes Molina 0

280667 Rodrigo Maciel Marcowisch 0

285418 Rodrigo Mashiba 0

283280 Rodrigo Rickes Bartz 0

299804 Rodrigo Salvador Benedetto Chiribao 0

280658 Roger Duarte Ribeiro 0

293759 Roger Gomez 0

302057 Roger Minks Nolasco 0

287621 Romulo Moura Gonçalves 0

281020 Ronytta dos Santos Ribeiro 0

285023 Rosangela de Villela Marques 0

282125 Rubimar Almeida Gouvea 0

298713 Rudinei Quadro Velasques Junior 0

283984 Sabrina Bitencourt Borges 0

281306 Sabrina da Silva Britto 0

289296 Sabrini Ramos de Carvalho 0

284134 Salvador Inacio Bicca Peres 0

290844 Samuel Sampaio Rickes 0

281304 Sandro Alberto Linhares 0

279735 Sérgio Luiz Prietto Garcia Junior 0

293493 Shaiane Garcia Munchow 0

288985 Shellen Abreu dos Santos 0

282383 Sidnei Luís Lessa Ribeiro 0

297120 Silvia Elena Carvalhal da Silva 0

301514 Stefannie Goularte Rodrigues 0

280776 Suélen da Costa Ataide 0

284713 Suelen Ferreira Rosa 0

300458 Sylvio Iago de Lima Espinosa 0

297403 Taiwan Machado de Sousa 0

303551 Talia Kruger da Costa 0

288974 Tamires de Souza Lopes 0

297695 Tassio Ramos Estrela 0

287316 Tatiana Silva de Pereira 0

302842 Thais Botelho da Cunha 0

286420 Thiago de Oliveira Paiva 0

284277 Thiago Machado Dias 0

301692 Thiago Pereira Botelho 0

287086 Thiago Recuero Rodrigues 0

280910 Thomas Lucas Irigoite Barroco 0

299662 Thuany das Neves Lopes Sampaio 0

280695 Tiago Luiz Lacerda Teixeira 0

298395 Tiago Witte Maass 0

303248 Tuan da Cunha Luna 0

284575 Ubirajara Barbosa da Rosa 0

301529 Uebster Quadros de Aquino 0

292671 Ueliton Pereira  Mattoso 0

298797 Vagner Bierhals 0

291695 Vagner da Silveira Klein 0

293082 Vagner Hubner Braum 0

285298 Vagner Lemos Girao de Souza 0

280631 Vaguiner dos Santos Vieira 0

291164 Valdecir da Silva Botelho 0

283662 Vanessa Coelho Lemões 0

303690 Vanessa Lilja das Neves 0

283651 Vanessa Schein Bork 0

283966 Verônica de Faria Vieira 0

283487 Victor de Oliveira Schneider 0

302982 Victoria Brum Teixeira 0

302381 Vinícius Bohrer dos Santos 0

285909 Vinicius Couto Gonsalves 0

297352 Vinicius da Silva Zacher 0

303174 Vinicius Fehlberg 0

282609 Vinicius Moreira Pereira 0

286934 Vitória Nunes dos Santos 0

301023 Vivian Hernandez Botelho 0

296861 Wagner Fernando Avila de Mello. 0

303576 Wagner Renan Nunes Renan 0

298374 Wendell Duarte Duarte 0

283029 Wendell Gonçalves Barbosa 0

288423 William de Souza Silveira 0

289094 William Martter Soares 0

292880 William Perez Soares 0
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295092 William Ribeiro Rodrigues 0

302295 Willian da Silva Silva 0

293009 Willian Hoesel Machado 0

300271 Willian Trindade Bariani 0

298997 Yuri Kauffmann Rodrigues 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 298717 Fernando Neugebauer Rehbein da Cunha Penedo 32 1 297105 Lucas de Lima Ferreira 31

2 297105 Lucas de Lima Ferreira 31 2 282448 Luis Henrique Wally Beduhn 27

3 297758 Carla Machado Pereira 29 3 300952 Camila de Barros 26

4 282448 Luis Henrique Wally Beduhn 27 4 287914 Lucas Rodrigues da Silva 26

5 297999 Sergio Augusto Esteves de Avila Junior 26 5 286368 Diego dos Santos Tietbohl Junior 23

6 300952 Camila de Barros 26 6 296287 Priscila da Silva Vaz 23

7 287914 Lucas Rodrigues da Silva 26 285840 Renata Gonçalves de Oliveira 7

8 291517 Victor Silva Moraes 25 296869 Bruno Garcia Madeira 0

9 294836 André Gomes da Silva 25 286403 Jéssica da Luz Soares 0

10 297163 Leandro Ratto Madruga 24 286181 Julie Anne da Silva Soares 0

11 289637 Murilo Blaz Nnunes 24 283927 Leticia Bandeira Lopes 0

12 286368 Diego dos Santos Tietbohl Junior 23 294363 Marcio de Mello Rolin 0

13 296287 Priscila da Silva Vaz 23 284348 Marcos Vinicios Borges Cardoso 0

14 289531 Alessandra da Silva Lopes 22 286173 Mariana Schnorr 0

15 300522 Raquel dos Santos Olmedo 21 280770 Matheus Gimenes Rusch 0

16 300199 Raquel Maciel Furtado 16 296202 Michele Vieira da Rosa 0

294364 Pablo Felipe Farias 10 303443 Suzana da Silveira Corrêa 0

285840 Renata Gonçalves de Oliveira 7

295915 Ailton Ferreira Silveira 0

286889 Anderson Menare dos Santos 0 Classif Inscr Nome Pontuação

300961 Andressa Lilja das Neves 0 297226 Igor Bittencourt Castro 0

296869 Bruno Garcia Madeira 0 286387 Janatan Valadao Silveira 0

300473 Caiã Ceron Silva 0 299292 Luciano Soares Nunes 0

294816 Débora da Rosa Dias 0 282966 Tcharlis Pereira Silva 0

284206 Eduarda Gonçalves Fagian 0 281712 Vinícius Rocha Bandeira 0

286079 Fabiana Silva Pereira 0

284901 Francisco Vieira da Cunha 0

297226 Igor Bittencourt Castro 0 Classif Inscr Nome Pontuação

281918 Isabel Conceição Costa da Silva 0 1 298717 Fernando Neugebauer Rehbein da Cunha Penedo 32

286387 Janatan Valadao Silveira 0 2 300522 Raquel dos Santos Olmedo 21

288894 Jeferson Iran Barcelos da Silva Nunes 0 300961 Andressa Lilja das Neves 0

286403 Jéssica da Luz Soares 0 284206 Eduarda Gonçalves Fagian 0

303626 João Vitor de Ávila da Silva 0 286079 Fabiana Silva Pereira 0

303676 Jokasta Barty da Silva 0 288894 Jeferson Iran Barcelos da Silva Nunes 0

286181 Julie Anne da Silva Soares 0 303626 João Vitor de Ávila da Silva 0

300630 Leonardo dos Santos Silva 0 303676 Jokasta Barty da Silva 0

283927 Leticia Bandeira Lopes 0 295780 Lucas Bosel Lelling 0

295780 Lucas Bosel Lelling 0 301411 Lucas da Rosa Gonçalves 0

301411 Lucas da Rosa Gonçalves 0 283735 Marcus Vinícius dos Santos de Freitas 0

299292 Luciano Soares Nunes 0 303630 Paulo Ivan de Ávila da Silva 0

294363 Marcio de Mello Rolin 0 302622 Wendrel da Costa de Oliveira 0

293225 Márcio Fouchy Domingules 0

284348 Marcos Vinicios Borges Cardoso 0

283735 Marcus Vinícius dos Santos de Freitas 0 Classif Inscr Nome Pontuação

286173 Mariana Schnorr 0 1 300199 Raquel Maciel Furtado 16

299730 Marília Ribeiro Diogo 0 295915 Ailton Ferreira Silveira 0

287970 Mateus Alberto Pereira Lourenco 0 294816 Débora da Rosa Dias 0

280770 Matheus Gimenes Rusch 0 293889 Patrick Silva da Rosa 0

296202 Michele Vieira da Rosa 0

293889 Patrick Silva da Rosa 0

303630 Paulo Ivan de Ávila da Silva 0

289605 Rian Kabke Venzke 0

303443 Suzana da Silveira Corrêa 0

282966 Tcharlis Pereira Silva 0

281712 Vinícius Rocha Bandeira 0

300505 Vitória Goveia Dias 0

302622 Wendrel da Costa de Oliveira 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas

Classif Inscr Nome Pontuação Classif Inscr Nome Pontuação

1 286766 Julia Arias da Silva 48 1 283659 Fernanda Krumreich Helms 39

2 280801 Lucas Lopes da Silva Noskoski 39 2 281331 Ayla dos Santos Saraiva 37

3 283659 Fernanda Krumreich Helms 39 3 280859 Fabiana Simões de Franck 37

4 280147 Carlos José Castro Hernande 38 4 288500 Maria Laura Brum da Cunha 35

5 281331 Ayla dos Santos Saraiva 37 5 301075 Kelly Fagondes Aires 35

6 280859 Fabiana Simões de Franck 37 6 292596 Juliana Roberta Aires da Silva 34

7 292626 Otávio Reimers Guedes 37 7 281778 Jennifer Bozembecker Vaz 33

8 280118 Carolina Funck Tessele 36 8 289241 Tieta Moreira de Oliveira 32

9 286199 Larissa Fonseca da Silveira 36 9 283510 Mateus Brum de Armas 32

10 284780 Caroline Montardo Marin 35 10 285829 Brenda Lemons de Vasconcelos 31

11 301391 Leandro Leonardi Vasconcelos 35 11 279769 Fagner Mesquita Lima 31

12 288500 Maria Laura Brum da Cunha 35 12 281669 Emanuel Mastrantonio Sias 30

13 280888 Sandro Luis Würfel 35 13 296892 Juliethe Neuenfeld Lemos 28

14 301075 Kelly Fagondes Aires 35 14 287434 Eduardo Freitas Viebrantz 28

15 291401 Carla Luciele Matozo Aires 34 15 296319 Kattrinny Teixeira de Almeida Dias 27

16 297820 Tania Elisabete Lemos Ança 34 16 296292 Caroline Hariliuk da Fonseca 27

17 292596 Juliana Roberta Aires da Silva 34 17 295087 Charlize Goulart Leal 27

18 280098 Gabriel dos Santos Duarte 34 18 280061 Renata Azevedo Peres 27

19 295576 Raíssa Cardoso Leal 34 19 282794 Louise Cruz Machdo 27

20 295449 Gabriela Noremberg Pinto 34 20 280853 Têmis Ester Garcia Corrêa 27

21 283780 Juliana Peglow 33 21 298560 Francine de Souza 26

22 290969 Jander Anunciação 33 22 286179 Tatiane Mascarello Francescatto 26

23 281778 Jennifer Bozembecker Vaz 33 23 280887 Eduarda Khader Teixeira de Mello 26

24 288439 Franciele Caipú Vieira 33 24 283587 Victor Freitas Pereira 26

25 289241 Tieta Moreira de Oliveira 32 25 282530 Eliziane Rochel Gonçalves 24

26 299802 Camila Schander da Rocha 32 26 280537 Laura Pauline Krüger Santini 24

27 280856 Gabriela Damasceno da Silva 32 27 303096 Victoria Borges Vaz de Leon 24

28 283510 Mateus Brum de Armas 32 28 281183 Manuella Wohlfahrt Martins 23

29 282411 Adriane Lino Jeziorski 32 29 284795 Gabriela Gomes Couto 23

30 290266 Vitória Schwantz Oliveira 31 30 286108 Yung Coutinho Neugebauer 23

31 285829 Brenda Lemons de Vasconcelos 31 31 302989 Fabiane Rodrigues Pereira 22

32 279769 Fagner Mesquita Lima 31 32 280560 Richer Soares Capera 22

33 280874 Lucia Elena Koth Sedrez 31 33 281813 Alexia Osório Ribeiro 21

34 281903 Pablo Edon de Oliveira 30 34 295142 Carla Martins Palácio 20

35 290691 Lilian Fernanda Nunes Flores 30 35 285107 Eduarda Silveira de Souza 20

36 281669 Emanuel Mastrantonio Sias 30 36 281222 Évelim Dornelles Cardozo 19

37 285846 Bárbara Machado Pereira 29 37 290360 Márcia Cristina Vigorito Martins 14

38 293745 Jennifer dos Santos Büttenbender 29 289863 Amanda Holz Blank 25

39 280156 Larissa Moreira Pinto 29 287557 Tainã dos Santos Novack 25

40 300023 Thiago Martins Penteado 29 280718 Régis Saraiva Brasil 12

41 302158 Paulo Vítor Silveira dos Santos 29 285987 Adriane Karnopp Miritz 0

42 295314 Rafael de Souza Calearo 28 292453 Alexssandro Costa da Costa 0

43 284645 Christieli Prestes 28 294691 Alice Dummer Beduhn 0

44 292529 Jefferson Pacheco Vieira 28 289311 Amanda Bittencurt 0

45 296892 Juliethe Neuenfeld Lemos 28 301152 Ana Carolina Martiny Gonçalves 0

46 290638 Gabriel Matheus da Silva Gondran 28 300109 Ana Paula Borges Valadão 0

47 287434 Eduardo Freitas Viebrantz 28 283219 Ana Paula Carvalho Dias' 0

48 297374 Alex Cristiano de Sena Garcia 28 299042 Andressa de Lima Fal 0

49 285350 Samuel Tavares Quaresma 28 301899 Andreza Rutz Jeck 0

50 285154 Matheus Fonseca Rodrigues 28 292209 Bianca Araujo de Almeida 0

51 292573 Fernanda Kems Ferreira 28 292203 Camila Moreira Blaz 0

52 296541 Sandro Ismar Tavares Peres Júnior 28 279827 Caroline Ferreira da Silva 0

53 303086 Mahuã Alonso da Silva 27 302054 Celina Leticia Almeida de Garcia 0

54 296319 Kattrinny Teixeira de Almeida Dias 27 288353 Chaiene Wotter Cardoso 0

55 282487 Gleidson Cunha Sias 27 289177 Chandler de Lima da Silva 0

56 297824 Elias de Barros Lopes 27 300400 Cristiana Lages Gularte 0

57 296292 Caroline Hariliuk da Fonseca 27 282488 Diulia Silveira Moreira 0

58 280302 Lara Garcia Scheunemann 27 285762 Eduarda Benito 0

59 283465 Cintia Tamborindeguy Carvalhal 27 291894 Evandro Correa Rosales 0

60 295087 Charlize Goulart Leal 27 281220 Gilmar Pontes Duarte 0

61 280061 Renata Azevedo Peres 27 303337 Ildaiane Pintanela Vergara 0

62 282794 Louise Cruz Machdo 27 279844 Ingrid Leitzke Garcia 0

63 289839 Rober Corrêa Dutra 27 282224 Júlia Teixeira Milech 0

64 280853 Têmis Ester Garcia Corrêa 27 296958 Julia Torres Ramalho 0

65 290911 Lucas da Silva Firmo 26 298897 Kelly Teixeira Valério 0

66 298560 Francine de Souza 26 295905 Kinberly Centuriao Bohmecke 0

67 303079 Helena Amaral Guedes 26 285613 Larissa de Servi Olmedo 0

68 297008 Liene Mesquita Lima 26 294800 Letícia Cunha Rocha 0

69 285962 Marceli Lúcia Paveglio Romeu 26 281970 Luisa Cunha de Oliveira 0

70 286179 Tatiane Mascarello Francescatto 26 295284 Marcia Giannina Lima Marchesi 0
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Ensino Superior

Resultado Prova Objetiva - Câmpus Pelotas

71 293702 Mariana Vieira dos Reis 26 285994 Michele Crispa Lima 0

72 280887 Eduarda Khader Teixeira de Mello 26 281909 Michele Matias Decker 0

73 287068 Rafael Goncalves Garcia 26 292819 Michele Rohde Krolow 0

74 283587 Victor Freitas Pereira 26 287079 Nathália Santos Fick 0

75 299048 Gabriela Klug Soares 26 297119 Paco Rodrigues Correia Lima 0

76 284000 Jésia Vunschel Gualter Lellis 25 283598 Paula Arduin Schmidt 0

77 284312 Cesar Augusto Couto Bittencourt Jr. 25 297139 Paula Renata Langhinrichs da Silva Blaas 0

78 297072 Bruno Zanusso Costa 25 283419 Reniane da Rosa Oliveira 0

79 286847 Ana Paula Käms Senhorinha 25 301009 Rian Vergara Fernandes 0

80 294112 Fernanda Jeske 25 289917 Shana Campesato Furtado 0

81 282118 Estéfani Bilhalva Leitzke 25 281026 Stefanni Rodrigues das Neves 0

82 282537 Júlia Pokorski Rodrigues 25 288214 Tayna Correa de Oliveira 0

83 282814 Rodrigo da Silva Xavier 25 300570 Verônica Fernandes Díaz 0

84 280250 Franciane Braga da Fonseca 25

85 296878 Lussandro do Amarante Marques 25

86 282530 Eliziane Rochel Gonçalves 24 Classif Inscr Nome Pontuação

87 280537 Laura Pauline Krüger Santini 24 1 297824 Elias de Barros Lopes 27

88 298198 Ingrid Gonçalves Pereira 24 2 290911 Lucas da Silva Firmo 26

89 301453 Anne Lauffer Reinhardt 24 3 289027 Maique Dias da Silva 24

90 288962 Dienifer Radtke 24 4 293115 Dionata Goulart Silveira 24

91 282193 Danieli Rivaroli Torres 24 281706 Nicole Alves Ribeiro 20

92 290271 Juliana Nunes Marques Dias 24 286806 Geiselaine Pereira Dias 17

93 280463 Jéssica Bubolz Hense 24 285072 Regina Hobus 16

94 301558 William de Oliveira Marrero 24 282065 Alline Martins de Oliveira 0

95 289027 Maique Dias da Silva 24 282367 Andressa dos Santos Quadros 0

96 303096 Victoria Borges Vaz de Leon 24 290757 Cristina Rodrigues Silveira 0

97 293115 Dionata Goulart Silveira 24 290239 Dara Jane Moura de Souza 0

98 287182 Ana Luiza Ribeiro Velasques 23 302878 Eldamar Ribeiro 0

99 281183 Manuella Wohlfahrt Martins 23 297769 Érika Rodrigues de Oliveira 0

100 280377 Franciele Rehbein Jeske 23 282091 Gabriela Goulart 0

101 293881 Marcia Jobst de Aquino de Azambuja 23 290563 Karina Duarte Domingues 0

102 283925 Igor Roschild Costa 23 286041 Nadolpho Ferreira Ribeiro Neto 0

103 284795 Gabriela Gomes Couto 23 279771 Taís da Silva da Silva 0

104 292084 Camila Thurow 23

105 286108 Yung Coutinho Neugebauer 23

106 294949 Eduardo Ilha Fagundes 22 Classif Inscr Nome Pontuação

107 302989 Fabiane Rodrigues Pereira 22 1 291401 Carla Luciele Matozo Aires 34

108 280924 Raquel Leites de Souza 22 2 280098 Gabriel dos Santos Duarte 34

109 280560 Richer Soares Capera 22 3 295576 Raíssa Cardoso Leal 34

110 285760 Caroline Schlesener 22 4 283780 Juliana Peglow 33

111 302321 Letícia Velleda Ribeiro 21 5 290969 Jander Anunciação 33

112 300252 Jessica Carvalho Ávila 21 6 290266 Vitória Schwantz Oliveira 31

113 298138 Bruna Islabao Medeiros 21 7 293745 Jennifer dos Santos Büttenbender 29

114 281813 Alexia Osório Ribeiro 21 8 280156 Larissa Moreira Pinto 29

115 295020 Milene Mascarenhas Abreu 21 9 292529 Jefferson Pacheco Vieira 28

116 292942 Luis Felipe Coelho Martins 20 10 290638 Gabriel Matheus da Silva Gondran 28

117 295142 Carla Martins Palácio 20 11 285154 Matheus Fonseca Rodrigues 28

118 285107 Eduarda Silveira de Souza 20 12 292573 Fernanda Kems Ferreira 28

119 284698 Luana Luz do Amaral 20 13 280302 Lara Garcia Scheunemann 27

120 302909 Amanda Ribeiro Seus 20 14 289839 Rober Corrêa Dutra 27

121 281222 Évelim Dornelles Cardozo 19 15 303079 Helena Amaral Guedes 26

122 298391 Lara Cantareli da Rosa Andretti 19 16 297008 Liene Mesquita Lima 26

123 290420 Jennifer Altenburg Heling 19 17 299048 Gabriela Klug Soares 26

124 288490 Crissiane Cipriano Correa 19 18 284000 Jésia Vunschel Gualter Lellis 25

125 284974 Milene Borchardt Gonsalves 19 19 286847 Ana Paula Käms Senhorinha 25

126 287347 Kathleen Retiane Barros de Freitas 18 20 282118 Estéfani Bilhalva Leitzke 25

127 283939 Daniele Petter Kruger 17 21 282537 Júlia Pokorski Rodrigues 25

128 299787 Larissa Neutzling Tessmann 17 22 280250 Franciane Braga da Fonseca 25

129 284006 Bruna Silveira Rosa 17 23 288962 Dienifer Radtke 24

130 297579 Andressa Jandt Hönke 17 24 282193 Danieli Rivaroli Torres 24

131 290360 Márcia Cristina Vigorito Martins 14 25 292084 Camila Thurow 23

289410 Caio Zambonato Ferreira 34 26 292942 Luis Felipe Coelho Martins 20

299297 Mariele Cardoso Cardoso 29 27 290420 Jennifer Altenburg Heling 19

284021 Axel Coutinho Rosa 28 28 288490 Crissiane Cipriano Correa 19

282197 Patrícia Helen da Luz Barboza 26 29 299787 Larissa Neutzling Tessmann 17

289863 Amanda Holz Blank 25 288671 Nátali Matias Duarte 24

287557 Tainã dos Santos Novack 25 296912 Aline Alves Viera 0

288671 Nátali Matias Duarte 24 292761 Ana Francine Montenegro Edom 0

285943 Taimara Scheeer Knuth 21 280609 Bárbara de Paula Teixeira 0

286659 Camila Bittencourt Ribeiro 20 287388 Beatriz Dias Islabão 0

281706 Nicole Alves Ribeiro 20 297623 Bruna Vidal Budó 0

286806 Geiselaine Pereira Dias 17 293331 Camila Leite Lima 0

285072 Regina Hobus 16 282498 Caroline Cantos Krause 0
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280718 Régis Saraiva Brasil 12 283641 Cinara Rubia Sampaio Ferreira Medeiros 0

285987 Adriane Karnopp Miritz 0 296790 Cristiano Krischker 0

302021 Adriéli Timm Oliveira 0 296398 Gabriela Gonçalves Pinho 0

292453 Alexssandro Costa da Costa 0 280907 Glauco dos Santos Ferreira 0

294691 Alice Dummer Beduhn 0 283285 Henrique Passos Neutzling 0

296912 Aline Alves Viera 0 287763 Janiel Vega Bitencourt 0

282065 Alline Martins de Oliveira 0 281041 Jéssika Leal da Silveira 0

289311 Amanda Bittencurt 0 297934 Jordana Ramos Prietsch 0

301152 Ana Carolina Martiny Gonçalves 0 280871 Juline Pogorzelski de Vargas 0

292761 Ana Francine Montenegro Edom 0 286958 Laís Cardia Pereira Borges 0

300109 Ana Paula Borges Valadão 0 292317 Larissa Baladam Campos 0

283219 Ana Paula Carvalho Dias' 0 293844 Larissa Simon Schillim 0

293278 Ananda Goularte Schleder 0 279637 Luciano Garcia Nunes 0

299042 Andressa de Lima Fal 0 300035 Mellissa Lopes Machado 0

282367 Andressa dos Santos Quadros 0 283570 Naielem Bitencourte de Freitas 0

301899 Andreza Rutz Jeck 0 294853 Nathaly Estima Martins 0

297213 Augusto Rodrigues Borba 0 301549 Paula Pinheiro da Silva 0

288933 Bárbara Coutinho Flores 0 281899 Pedro Elias Parente da Silveira 0

280609 Bárbara de Paula Teixeira 0 302636 Quezia Galarça de Oliveira 0

287388 Beatriz Dias Islabão 0 300478 Roberta Gularte Martins 0

292209 Bianca Araujo de Almeida 0 283900 Rodrigo Silva de Paula 0

291154 Bianca Iserhard 0 287307 Ruan Swensson Antonovick 0

294666 Bibiana de Almeida Peverada de Oliveira 0 303621 Silvana Pereira Oliveira 0

300929 Bruna dos Santos Kayser 0 300959 Taís Garcias Feijó 0

297623 Bruna Vidal Budó 0 292648 Thaís da Rosa Dias Martins 0

293331 Camila Leite Lima 0 291355 Waleska Bermudez Campos 0

292203 Camila Moreira Blaz 0 291658 William Silva Rodrigues 0

303644 Camille Manke Bierhals 0 282258 Yuri Kreps Levien 0

282498 Caroline Cantos Krause 0

282520 Caroline de Oliveira Carvalho 0

279827 Caroline Ferreira da Silva 0 Classif Inscr Nome Pontuação

281327 Caroline Silva dos Santos 0 1 288439 Franciele Caipú Vieira 33

299288 Ceci da Silva de Souza 0 2 296541 Sandro Ismar Tavares Peres Júnior 28

302054 Celina Leticia Almeida de Garcia 0 3 293702 Mariana Vieira dos Reis 26

288353 Chaiene Wotter Cardoso 0 4 287068 Rafael Goncalves Garcia 26

289177 Chandler de Lima da Silva 0 284021 Axel Coutinho Rosa 28

302673 Cheyene Ferraz de Borba 0 282197 Patrícia Helen da Luz Barboza 26

283641 Cinara Rubia Sampaio Ferreira Medeiros 0 299288 Ceci da Silva de Souza 0

300400 Cristiana Lages Gularte 0 301171 Estéfane Pereira da Silva 0

295115 Cristiane Serra de Freitas 0 297210 Giândria Dias de Ávila 0

296790 Cristiano Krischker 0 292111 Gisele Barbosa Dias 0

290757 Cristina Rodrigues Silveira 0 298972 Henrique Oliveira Borges 0

288074 Daniela Dummer da Silveira 0 294035 Raquel Corrêa Silveira Barbosa 0

284570 Danielli Saboia da Silva 0 287356 Rosa Andréa Nunes Veleda Francisco 0

290239 Dara Jane Moura de Souza 0 280550 Rute de Barros Duarte 0

295105 David Glass Souza 0

282488 Diulia Silveira Moreira 0

286767 Diulie Andrielli Pinto Ferreira 0

285762 Eduarda Benito 0

302878 Eldamar Ribeiro 0

301430 Erica Scherer de Oliveira 0

297769 Érika Rodrigues de Oliveira 0

301171 Estéfane Pereira da Silva 0

282915 Etiene Sigales Gerard 0

291894 Evandro Correa Rosales 0

282853 Felipe Soares da Costa 0

282331 Filipe Costa Duarte 0

296398 Gabriela Gonçalves Pinho 0

282091 Gabriela Goulart 0

297210 Giândria Dias de Ávila 0

281220 Gilmar Pontes Duarte 0

292111 Gisele Barbosa Dias 0

280907 Glauco dos Santos Ferreira 0

298972 Henrique Oliveira Borges 0

283285 Henrique Passos Neutzling 0

303337 Ildaiane Pintanela Vergara 0

279844 Ingrid Leitzke Garcia 0

301938 Israel das Neves Porto 0

287763 Janiel Vega Bitencourt 0

280161 Jennifer Alves Carvalho 0

281041 Jéssika Leal da Silveira 0

298274 João Alexandre Vaz Greque 0

284547 Joice Guerreiro de Campos 0
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297934 Jordana Ramos Prietsch 0

284957 José Alexandre Ferreira da Costa 0

282224 Júlia Teixeira Milech 0

296958 Julia Torres Ramalho 0

280871 Juline Pogorzelski de Vargas 0

284341 Karina Anturat Alves 0

290563 Karina Duarte Domingues 0

290522 Katiuscia Vencato Carniato 0

298897 Kelly Teixeira Valério 0

295905 Kinberly Centuriao Bohmecke 0

286958 Laís Cardia Pereira Borges 0

292317 Larissa Baladam Campos 0

285613 Larissa de Servi Olmedo 0

293844 Larissa Simon Schillim 0

294800 Letícia Cunha Rocha 0

297266 Letícia Teixeira Ortiz 0

300629 Lilian Almeida Corrêa 0

291064 Luana dos Santos Flores 0

279637 Luciano Garcia Nunes 0

286362 Lúcio Janes Alves 0

281433 Luia Felipe Bandeira Wickboldt 0

279395 Luis Henrique Fontana Ciocca 0

281970 Luisa Cunha de Oliveira 0

291448 Malú Valli da Silveira 0

297907 Marceli Aires da Silva 0

295284 Marcia Giannina Lima Marchesi 0

282295 Melissa Gonçalves das Neves 0

300035 Mellissa Lopes Machado 0

282104 Michel Silveira da Silva 0

285994 Michele Crispa Lima 0

302689 Michele Ferraz Einhardt 0

281909 Michele Matias Decker 0

292819 Michele Rohde Krolow 0

286041 Nadolpho Ferreira Ribeiro Neto 0

283570 Naielem Bitencourte de Freitas 0

293354 Natalha de Araujo Costa 0

297583 Natália Domingues Nunes 0

300622 Natália Moreira Mendonça 0

287079 Nathália Santos Fick 0

294853 Nathaly Estima Martins 0

288944 Neiva Roger Leite 0

297491 Nicólly Ayres da Silva 0

284646 Octavio Beles Vieira 0

290038 Olívia Caetano Colombo 0

281080 Pablo Abelaira de Souza 0

297119 Paco Rodrigues Correia Lima 0

281953 Paola Costa Oliveira 0

283598 Paula Arduin Schmidt 0

301549 Paula Pinheiro da Silva 0

290631 Paula Rachinhas Peres 0

297139 Paula Renata Langhinrichs da Silva Blaas 0

281899 Pedro Elias Parente da Silveira 0

290401 Pietra Pereira Frolich 0

302636 Quezia Galarça de Oliveira 0

294035 Raquel Corrêa Silveira Barbosa 0

283419 Reniane da Rosa Oliveira 0

301009 Rian Vergara Fernandes 0

300478 Roberta Gularte Martins 0

283900 Rodrigo Silva de Paula 0

284482 Rogéria Garcia Betemps 0

287356 Rosa Andréa Nunes Veleda Francisco 0

287307 Ruan Swensson Antonovick 0

280550 Rute de Barros Duarte 0

289917 Shana Campesato Furtado 0

303621 Silvana Pereira Oliveira 0

281026 Stefanni Rodrigues das Neves 0

279771 Taís da Silva da Silva 0

300959 Taís Garcias Feijó 0

288214 Tayna Correa de Oliveira 0

292648 Thaís da Rosa Dias Martins 0

282342 Thalita de Souza Nunes 0

294205 Tiane Serpa Silveira 0

279731 Vander Luis Mesquita dos Santos 0
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300570 Verônica Fernandes Díaz 0

301647 Victoria Timm Schneider 0

290873 Viviane Corrêa Bastos Moraes 0

291355 Waleska Bermudez Campos 0

303466 William Alves Vieira 0

291658 William Silva Rodrigues 0

282258 Yuri Kreps Levien 0
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